

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [ഫോർട്ട് കൊച്ചി (1) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	AISHEEVI (74 years)	LIFE/7/169/744630	MULLACKAL (H.No: 01/1148)KUNNUMPURAM	
2	Victori Geetha Sathyan (65 years)	LIFE/7/169/331751	Arakkal House, Veli, (H.No: 27/32)Fortkochi, Kochi	
3	LATHA (53 years)	LIFE/7/169/871714	SOUTH THAMARAPARAMBU (H.No: 10/1412 B)FORTKOCHI	
4	ABDUL RASHEED (52 years)	LIFE/7/169/778842	MULLAKKAL HOUSE (H.No: 01/1148 A)FORT KOCHI	
5	SHAIK FAZALUR RAHMAN (47 years)	LIFE/7/169/118580	MACKENZIE GARDEN (H.No: 1/2679)FORT KOCHI	
6	pushpalatha manikandan (45 years)	LIFE/7/169/773660	Mallaparambu (H.No: 10/518B)Amaravathy	
7	BEENA M M (44 years)	LIFE/7/169/807540	MENCKENCY GARDEN PATTALAM (H.No: 11/555)PATTALAM	
8	ROOPA (43 years)	LIFE/7/169/821453	KALATHILPARAMBIL (H.No: 01/1597 A(1/1653)FORTKOCHI	
9	MARY JESSY (42 years)	LIFE/7/169/757267	PULIKKAPARAMBIL (H.No: 1/49)FORTVYPEEN	
10	Mary moonsha (30 years)	LIFE/7/169/124369	Chullickl house (H.No: 11/199-1(new)26/1671A)St John Pattan fisher man colony	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [കല്വത്തി (2) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	C H SULFATH (61 years)	LIFE/7/169/754401	ERATTAKULAM (H.No: 2/1071)THURUTHY	
2	AYSHABI (42 years)	LIFE/7/169/702888	UBAID ROAD (H.No: 2038)FORTCOCHI	
3	SHAMILA SADIQUE (39 years)	LIFE/7/169/799111	THURUTHY (H.No: 02/894)NEAR MINI MARKET	
4	FATHIMA (22 years)	LIFE/7/169/693316	KUZHICKANDATHIL (H.No: 1147) THURUTHI FORT KOCHI	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളി്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [ഈരവേലി (3) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	MANSOORA (44 years)	LIFE/7/169/903716	ERAVELI JUNCTION (H.No: 03/701 A)C C A CLUB MATTANCHERRY	
2	ANEESH T H (32 years)	LIFE/7/169/778827	Mullasserry House (H.No: 3/252)Eraveli ward	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [കരിപ്പാലം (4) വാർഡ്- കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	FATHIMA A H (37 years)	LIFE/7/169/748109	KATTILAN HOUSE (H.No: 04/1970)CHERLAI KADAVU	
2	LATHA S (62 years)	LIFE/7/169/796015	MANJABAGAVATHY LINE NORTH CHERLAYI (H.No: 4/834)MATTANCHERRY	
3	LISSY (49 years)	LIFE/7/169/649347	KOTTACKAL (H.No: 11/121 A)THAMARAPARAMBU FORT KOCHI	
4	SINDHU DINESH (37 years)	LIFE/7/169/283009	THUNDIPARAMBU (H.No: 4/1224)KOCHI	
5	SHAMEERA JALEEL (37 years)	LIFE/7/169/854516	ADHIKARIVALAPPU (H.No: 4/140)FORTKOCHI	
6	FEMIYA M (26 years)	LIFE/7/169/708179	PUTHUVASSERRY PARAMBU (H.No: 4/178 B)M A S ROAD MATTANCHERRY	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [മട്ടാഞ്ചേരി (5) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	M P JOHN (62 years)	LIFE/7/169/15837	MALIYEKKAL HOUSE (H.No: 458)BAZAR ROAD, MATTANCHERRY	
2	T P Madhusudanan (62 years)	LIFE/7/169/580626	Gopalakrishana (H.No: 936)Avanue Road	
3	SURESH K V (60 years)	LIFE/7/169/578349	GUJARATHI ROAD (H.No: 05/995)MATTANCHERRY	
4	P H FAISAL (49 years)	LIFE/7/169/814116	SEELATTU LANE (H.No: 5/1254)COMBARAMUKKU MATTANCHERRY	
5	NOUSHAD KODIGA (43 years)	LIFE/7/169/643818	B S S ROAD MATTANCHERRY (H.No: 5/279)KOCHI	
6	JEREENA (40 years)	LIFE/7/169/798085	NEAR CHANDHANA PALLY (H.No: 12/593)CHULLIKKAL	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [കൊച്ചി (6) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	KUNJAMMA (64 years)	LIFE/7/169/762588	POOVAM VEETIL (H.No: 6/1810)KALLARAKKA PARAMBU JEW TOWN	
2	ANNAMMA (56 years)	LIFE/7/169/565252	POLLAYIL (H.No: 07/724)MATTANCHERY	
3	BEEVI (53 years)	LIFE/7/169/753152	PALLIPARAMBIL (H.No: 13/224)K C ROAD KOCHANGADI	
4	MABLE JOHN (48 years)	LIFE/7/169/14763	PUTHANKADU MADAM (H.No: 1757)CHAKKAMADAM	
5	RAJESH (33 years)	LIFE/7/169/771490	CHAKKAMADAM (H.No: 7/159)MATTANCHERRY	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [ചെറളായി (7) വാർഡ്- കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

SI.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	BHUVANESWARI (47 years)	LIFE/7/169/759525	MURUKUMTHARA COLONY KOOVAPPADAM (H.No: 8/654)KOOVAPPADAM	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [പനയപ്പിള്ളി (8) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SHERLY (53 years)	LIFE/7/169/629424	PULIYANATH HOUSE (H.No: 8/2280)PANAYAPILLY	
2	Sunny Alias Antony (57 years)	LIFE/7/169/783914	Arakkaparambil (H.No: 12/170(8/307))Koovapadam	
3	ANIL KUMAR V K (45 years)	LIFE/7/169/7726	Anakettum Parambil, Pandikudy (H.No: 9/906 (New : 08/1709))Kochi	
4	BABY (43 years)	LIFE/7/169/589509	KATTIKAATT (H.No: 8/1275)L G PAI ROAD MATTANCHERRY	
5	GANESH V PAI (42 years)	LIFE/7/169/562602	GOSREE NILAYAM (H.No: 8/1249)PANDIKUDY	
6	JYOTHI (39 years)	LIFE/7/169/452454	AJANTHA ROAD MATTANCHERRY KOCHI 2 (H.No: 8/278 C)MATTANCHERRY	
7	LINCY (35 years)	LIFE/7/169/858979	KANNIKATTU (H.No: 1044)KOCHERI FORTKOCHI	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [ചക്കാമടം (9) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	Annie P L (51 years)	LIFE/7/169/6907	ഇരവേലി (H.No: 1062)മന്തറ കൊച്ചി	
2	subadhra (61 years)	LIFE/7/169/595909	kembiri road fort kochi (H.No: 9/221)fort kochi	
3	M N JAYADEVI (60 years)	LIFE/7/169/5718	DOOR NO: 22 (H.No: 6/1979)CHAKKAMADAM	
4	Daisy Delsy (43 years)	LIFE/7/169/5909	Pollayil house (H.No: 7/108)Mattancherry	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [കരുവേലിപ്പടി (10) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	VINODINI THANKAPPAN (59 years)	LIFE/7/169/286071	KALANKARA (H.No: 10/236)CHIRATTAPALAM	
2	M K SANTHOSH (56 years)	LIFE/7/169/637714	MALIKAPARAMBIL (H.No: 658)KARUVELIPPADI	
3	DEEPA UNNIKRIISHNAN (47 years)	LIFE/7/169/339605	CHETTISSERY PARAMBU (H.No: 2206)KARIVELIPPADY THOPPUMPADY P O	
4	ANTONY DEEPURAJ (36 years)	LIFE/7/169/815239	KORAMANGALATHU HOUSE (H.No: 14/313)CHULLICKAL	
5	MANU K M (24 years)	LIFE/7/169/162110	KALIKUDIYLLIRIKKAL PARAMBIL (H.No: 14/1853)CHULLICKAL	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [തോപ്പുംപടി (11) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	TREASA GEORGE (84 years)	LIFE/7/169/461071	KOLLASANI HOUSE (H.No: 11/315)THOPPUMPADY	
2	RAVEENDRAN K T (69 years)	LIFE/7/169/830307	0 (H.No: 0)THOPPUMPADY	
3	PREMA (68 years)	LIFE/7/169/61402	KAPPALADIKAL HOUSE (H.No: 187)THOPPUMPADY	
4	ALBERT (59 years)	LIFE/7/169/747621	MADATHIL PARAMBIL (H.No: 27/1997)FORTKOCHI	
5	Sakkeena (54 years)	LIFE/7/169/402836	Nambiarathil (H.No: 99)Thoppumpady	
6	RAJEEV XAVIER (49 years)	LIFE/7/169/875158	OLIPARAMBIL (H.No: 11/65)KARUVELIPADY THOPPUMPADY P O	
7	Aswathy (45 years)	LIFE/7/169/95790	Anjuparanikarthil (H.No: 11/2679)Thoppumpadi	
8	RAJINI PRAMOD (40 years)	LIFE/7/169/844376	NIKARTHIL HOUSE (H.No: 11/1936)PATEL MARKET ROAD	
9	SUSMARY (33 years)	LIFE/7/169/916961	KOLLAPARAMIL HOUSE (H.No: 2417)BIVERA ROAD THOPPUMPADY	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [തറേഭാഗം (12) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	JENCY (40 years)	LIFE/7/169/837	MAROTTIPARAMBU (H.No: 12/900)S N JUNCTION PALLURUTHY	
2	Chandra Sugunan (65 years)	LIFE/7/169/337623	Krishnalayam (H.No: 1813)Tharebhagam,palluruthy	
3	JAMES ABRAHAM (47 years)	LIFE/7/169/200763	NIRAPPEL HOUSE (H.No: 22/887)ST LOUIS CHAPEL ROAD,MUNDAMVELI	
4	Rejeena Paiva (80 years)	LIFE/7/169/631953	NILAMNIKARTHU PARAMBU (H.No: 12/2226)PALLURUTHY	
5	P B DIVAKARAN (68 years)	LIFE/7/169/811937	PRANAVAM HOUSE (H.No: 19/74)PALLURUTHY	
6	T K SASEENDRAN (68 years)	LIFE/7/169/834789	THOPPUPARAMBU (H.No: 12/1436)PALLURUTHY	
7	ALPHONSA (65 years)	LIFE/7/169/828670	AASARIPADAM (H.No: 12/1650)CHIRACKAL PALLURUTHY	
8	MANI (55 years)	LIFE/7/169/144420	THAIKOODAM (H.No: 225)PALLURUTHY	
9	JANNET ANTONY (54 years)	LIFE/7/169/5837	PAYYAPPALLY (H.No: 331)PALLURUTHY	
10	STELLA (51 years)	LIFE/7/169/829702	KANDATHIPARAMBU (H.No: 12/1628)CHIRACKAL PALLURUTHY	
11	SHEEJA T X (43 years)	LIFE/7/169/774408	KATTIPARAMBIL (H.No: 1382)PALLURUTHY	
12	JOHNY (36 years)	LIFE/7/169/366934	KOMAROTH (H.No: 1068)PALLURUTHY	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [കടേഭാഗം (13) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SUHARA (65 years)	LIFE/7/169/694131	MATHEPPALLY PARAMBU (H.No: 1171)PALLURUTHY	
2	MANICKOM (61 years)	LIFE/7/169/760972	MOOLEZHATH (H.No: 1157)MARUNNUKADA PALLURUTHY P O	
3	SASIDARAN (61 years)	LIFE/7/169/469188	KIZHAKKECHARUVIL VEEDU (H.No: 13/133)PALLURUTHY	
4	Sulfath K (49 years)	LIFE/7/169/609927	kambivelikkakam (H.No: 13/2174)palluruthy	
5	SAKEER (46 years)	LIFE/7/169/327339	DHARUL BHARAKKA (H.No: 12/1591)PALLURUTHY	
6	PRIYA (43 years)	LIFE/7/169/806117	AYYAMKANNEZHATHU HOUSE (H.No: 13/2671)PALLURUTHY	
7	shameera (40 years)	LIFE/7/169/241635	VALIYAVEETIL (H.No: 20/215 G)PALLURUTHY	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [തഴുപ്പ് (14) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	U P BABU (66 years)	LIFE/7/169/809901	NALLAPARAMBIL MURINGAMPARAMBIL (H.No: 14/76)PALLURUTHY VELI	
2	Gracy Mathew (54 years)	LIFE/7/169/117799	Puthenpurakkal House (H.No: 475)Palluruthy	
3	SEENA (53 years)	LIFE/7/169/244444	ARAKKALPPARAMBIL HOUSE (H.No: 988)PALLURUTHY	
4	ZEENATH (51 years)	LIFE/7/169/203261	Puthiyaveettil (H.No: 14/2229)Palluruthy	
5	UNNIKRISHNAN (45 years)	LIFE/7/169/796416	THEVARKKATTU HOUSE (H.No: 642)PALLURUTHY	
6	THAJUDHEEN (45 years)	LIFE/7/169/919291	VALIYAVEEDU NIKARTHILPARAMB (H.No: 14/120)PAZHNITHODE PALAM EDAKOCHI VILLAGE PALLURUTHY P O	
7	GIREESH (38 years)	LIFE/7/169/834554	CHELAIPARAMBU (H.No: 14/711)PALLURUTHY	
8	SANDHYAMOL (37 years)	LIFE/7/169/833523	ILLATHUCHIRA VEEDU (H.No: 2350)KUMBALANGIVAZHY PALLURUTHY	
9	MARY RINCY XAVIER V (36 years)	LIFE/7/169/638071	THEKKUMMURIYIL (H.No: 14/2680)PALLURUTHY	
10	SALINI (31 years)	LIFE/7/169/593748	THOPPUPARAMBIL HOUSE (H.No: 0)PALLURUTHY	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [ഇടക്കൊച്ചി നോർത്ത് (15) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	MOHANKUMAR (59 years)	LIFE/7/169/192175	LAKSHMI NIVAS (H.No: 1175)EDAKOCHI	
2	Kamalakshi (50 years)	LIFE/7/169/106468	Madassery Parambu (H.No: 15/1695)Edakochi	
3	SHEELA (50 years)	LIFE/7/169/289582	VALEYZHATH HOUSE (H.No: 15/143A)NEAR AQUINAS COLLEGE EDAKOCHI	
4	SUSANI (66 years)	LIFE/7/169/222659	NEDIYATHARA (H.No: 15/2091)BAGATHSING ROAD PAMBAIMOOLA EDAKOCHI	
5	THRIKESINI (60 years)	LIFE/7/169/820077	KAREETHARA (H.No: 15/849)EDAKOCHI	
6	MARGRET (51 years)	LIFE/7/169/589333	Thaiparambil House (H.No: 14/688B (25/540))Chullickl Thoppumpady	
7	SWAPNESH K P (48 years)	LIFE/7/169/887516	KUTTUNGAL, INDIRAGANDHI ROAD (H.No: 15/873)PAMBAYIMOOLA, EDAKOCHI	
8	AJIMON (44 years)	LIFE/7/169/795224	KOOTTUNGAL NIKARTHIL (H.No: 872)EDAKOCHI	
9	SUHARA (44 years)	LIFE/7/169/723011	CHAKNEZATH PARAMBU (H.No: 396)EDAKOCHI	
10	SOPHY (43 years)	LIFE/7/169/585910	MAROTTIPARAMBIL (H.No: 15/234)EDAKOCHI	
11	SHINI MOL (42 years)	LIFE/7/169/822619	BETHEL HOUSE (H.No: 15/1838)SAAC ROAD EDAKOCHI P O	
12	KURIYACO JAMES (39 years)	LIFE/7/169/138951	NADAKKAL HOUSE (H.No: 15/1207)SREEKRISHNA TEMPLE ROAD EDAKOCHI	
13	SUMESH (39 years)	LIFE/7/169/351380	KOOMULLIL HOUSE (H.No: 15/651)PAMBAIMOOLA EDAKOCHI	
14	RANEESH N R (35 years)	LIFE/7/169/763578	NIKARTHIL PARAMBU (H.No: 15/1512)EDAKOCHI	
15	DHANYA ROBIN (35 years)	LIFE/7/169/470332	PALLIPARAMBIL (H.No: 15/318)EDAKOCHI	
16	VINEETHA N (34 years)	LIFE/7/169/774468	KANNANGATT NIKARTHIL (H.No: 15/1734A)EDAKOCHI	
17	SAJITHA (32 years)	LIFE/7/169/744032	NIKARTHIL HOUSE (H.No: 15/259B)EDAKOCHI	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [ഇടക്കൊച്ചി സൗത്ത് (16) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	VALSALA (55 years)	LIFE/7/169/819219	THOPPIL HOUSE (H.No: 1221)UDAYAMPEROOR	
2	JOHNSON (50 years)	LIFE/7/169/550237	KANACHAKKANATTU (H.No: 16/1111)EDAKOCHI	
3	SREEDEVI (48 years)	LIFE/7/169/900288	NANDHANAM HOUSE (H.No: 24/1395 A)A K XAVIER ROAD KAZHUTHUMUTTU THOPPUMPADY P O	
4	RESHMI (43 years)	LIFE/7/169/822326	VALAVIPARAMBU (H.No: 1115)EDAKOCHI	
5	NIMESH (39 years)	LIFE/7/169/387468	THUNDIPARAMBIL (H.No: 16/661)AMBEDKAR ROAD PARUTHITHARA EDAKOCHI	
6	annie (66 years)	LIFE/7/169/722222	cheriyathara house (H.No: 16/226)edakochi	
7	PEETHAMBARAN (65 years)	LIFE/7/169/773023	PANACHITHARA (H.No: 16/199)EDAKOCHI	
8	JOSEPH M V (56 years)	LIFE/7/169/805493	MEMANA (H.No: 16-954)EDAKOCHI	
9	SUDHAKARAN (52 years)	LIFE/7/169/846970	CHIRAPPURATH (H.No: 16/1299)V A T ROAD EDAKOCHI	
10	MOHANAN P K (51 years)	LIFE/7/169/818373	PUZHANGAMPARAMBIL (H.No: 16/711)EDAKOCHI	
11	JOHNSON (49 years)	LIFE/7/169/719490	THOTTUVELIL (H.No: 16/2004)KUMBALAM FERRY EDAKOCHI	
12	SUJI JOSEPH (46 years)	LIFE/7/169/824740	THAZHISSERY HOUSE (H.No: 16/959)EDAKOCHI	
13	Joppan CR (45 years)	LIFE/7/169/627696	Palaparambil (H.No: 2173A)Edacochi	
14	NELSON ANTONY (39 years)	LIFE/7/169/510318	KALATHIPARAMBIL (H.No: 202)EDAKOCHI	
15	NEETHU (26 years)	LIFE/7/169/855195	THATTASSERIYIL HOUSE (H.No: 16/1238)V A D ROAD ELLIPARAMBU EDAKOCHI	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളിനുള്ള അപേക്ഷ [പെരുമ്പടപ്പ് (17) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	GEETHA (50 years)	LIFE/7/169/641521	THUNDIYIL (H.No: 536)PALLURUTHY	
2	ASHOKAN C V (74 years)	LIFE/7/169/787673	CHOKIYIL (H.No: 17/563)edakochi	
3	SANTHA K I (70 years)	LIFE/7/169/903705	THAZHUPPIPARAMBIL HOUSE (H.No: 1322)PALLURUTHY	
4	ALI BEEVI (70 years)	LIFE/7/169/677324	MULLOTHKADU (H.No: 17/28)JANATHA JUNCTION	
5	joseph (67 years)	LIFE/7/169/338605	kochuveetil (H.No: 1307)pai road	
6	PUSHPAVALLI (63 years)	LIFE/7/169/791737	CHIRAYIL (H.No: 17/1442A)PERUMPADAPPU	
7	CICILY (59 years)	LIFE/7/169/883654	NERIKATTU HOUSE MULLOTHKKAD (H.No: 17/39)PALLURUTHY, KOCHI	
8	P J CHARLY (57 years)	LIFE/7/169/818430	PUTHANPADATH (H.No: 185)CHIRAYIL ROAD PALLURUTHY	
9	THILAKAN (53 years)	LIFE/7/169/679019	CHERUVALLY HOUSE (H.No: 621)PARK ROAD PALLURUTHY	
10	SADANANDAN (50 years)	LIFE/7/169/759168	PULLAMASSERY (H.No: 2120)PALLURUTHY	
11	RAJESH C V (47 years)	LIFE/7/169/801012	CHOLIYATHARA (H.No: 15/619)PARK ROAD PALLURUTHY	
12	alby hendry (46 years)	LIFE/7/169/204321	chirayil (H.No: 497)perumpadappu	
13	RAJESH V P (46 years)	LIFE/7/169/562131	VELIPARAMBIL (H.No: 21/716G)PERUMPADAPPU	
14	SULAJA (45 years)	LIFE/7/169/529183	PADIKKAL HOUSE (H.No: 618)PERUMPADAPPU PALLURUTHY P O	
15	LIJU (41 years)	LIFE/7/169/170204	VAZHAVELI HOUSE (H.No: 0)EROOR P O TRIPUNITHURA	
16	SHILIN C P (41 years)	LIFE/7/169/383165	CHAMBAKKAL (H.No: 34)PERUMPADAPPU	
17	RONY (37 years)	LIFE/7/169/705007	KADAVIL HOUSE (H.No: 21/907)PALLURUTHY	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [കോണം (18) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
SI.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	MARY JOSEPH (74 years)	LIFE/7/169/835586	CHENTHITTACHIRAYIL HOUSE (H.No: 18/2092)PALLURUTHY P O, PERUMPADAPPU	
2	JANCY ANTONY (54 years)	LIFE/7/169/35079	PARIYATHUSSERY HOUSE (H.No: H NO. 18/2195)ST JACOB ROAD PERUMPADAPPU PALLURUTHY KOCHI ERNAKULAM KERALA	
3	JESSY (50 years)	LIFE/7/169/517701	NIKARTHIL HOUSE (H.No: 1241)PALLURUTHY	
4	ASIF K A (40 years)	LIFE/7/169/757226	KUNNATH HOUSE (H.No: 18/733)KONAM PALLURUTHY	
5	MANI (78 years)	LIFE/7/169/689432	CHANAYIL (H.No: 1971)PERUMPADAPPU	
6	NEELAMBARAN (70 years)	LIFE/7/169/253373	CHIRAYIL HOUSE (H.No: 0)PALLURUTHY	
7	MANI (63 years)	LIFE/7/169/66551	VELIPARAMBIL (H.No: 2128)PALLURUTHY	
8	SUHARA (59 years)	LIFE/7/169/746444	KANNANGATT PARAMBU (H.No: 18/1517)PERUMPADAPPU	
9	VICTORIA MATHEW (57 years)	LIFE/7/169/342786	VATTATHARA HOUSE (H.No: 803)PALLURUTHY	
10	Thankachan M P (54 years)	LIFE/7/169/860963	MYLANTHARA VEEDU (H.No: 1466)PALLURUTHY	
11	Beena (53 years)	LIFE/7/169/482784	Elanjikkal (H.No: 1212)Palluruthy	
12	Jeena (52 years)	LIFE/7/169/822982	Periyathara (H.No: 782)Palluruthy	
13	REJEENA (51 years)	LIFE/7/169/563148	KUMAROTH HOUSE SN JUNCTION (H.No: 0)PALLURUTHY	
14	ZEENATH (49 years)	LIFE/7/169/750326	ASHRAF MANSIL (H.No: 18/1129)PALLURUTHY	
15	ANIL KUMAR (47 years)	LIFE/7/169/791374	PANIKKASSERY (H.No: 2847)PALLURUTHY	
16	SINDHU SUDHAKARAN (45 years)	LIFE/7/169/794561	KONGINISSERY VEEDU (H.No: 1279)PALLURUTHY	
17	R PONRAJ (44 years)	LIFE/7/169/808897	MEENABHAVAN (H.No: 1828)PERUMPADAPPU	
18	Jenimon (41 years)	LIFE/7/169/815876	Mechery House (H.No: 1490)Palluruthy	
19	Annie Diphri (41 years)	LIFE/7/169/697246	Nellickal House (H.No: 2480)Palluruthy	
20	ZEENATH (40 years)	LIFE/7/169/306715	PATTALATHU PARAMBU (H.No: 1147)PALLURUTHY	
21	AUGUSTINE (39 years)	LIFE/7/169/691268	CHILAVANA (H.No: 2239)PALLURUTHY	
22	muhammad asharaf (38 years)	LIFE/7/169/317895	kliyath (H.No: 1601)PERUMPADAPPU	
23	SHAFEEL (38 years)	LIFE/7/169/660261	CHOOOLAKKADAV HOUSE (H.No: 1412)PALLIRUTHY	
24	AJESH (37 years)	LIFE/7/169/264432	MATTEL (H.No: 246)PALLURUTHY	
25	SANDEEP (36 years)	LIFE/7/169/367337	KANDATHIPARAMBU (H.No: 18/2193)MASJID LANE PERUMPADAPPU	
26	BINOY (32 years)	LIFE/7/169/544838	CHAKKALATH HOUSE (H.No: 516)PALLURUTHY	
27	Seena Prasanthan	LIFE/7/169/446535	Pattalathu Parambu (H.No: 1172)Palluruthy	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [പള്ളൂരുത്തി-കച്ചേരിപ്പടി (19) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	HASHIM M A (45 years)	LIFE/7/169/788469	MANGATTIL PARAMBU (H.No: 1917)PALLURUTHY	
2	EA Surumi (29 years)	LIFE/7/169/652952	Koshnamveliparambu (H.No: 19/626)Palluruthy	
3	IVAN SOLOMAN (28 years)	LIFE/7/169/644216	THEKKE KOTHAMANGALAM (H.No: 602)PUTHUSSEY COLONY ROAD ERAMALLOOR P O	
4	dominic karvalo (64 years)	LIFE/7/169/647078	kallupurakkal (H.No: 19/1357)PALLURUTHY	
5	Lilly (57 years)	LIFE/7/169/651976	Kalloor House (H.No: 733)Palluruthy	
6	SUNIKUMAR (51 years)	LIFE/7/169/653705	VELIPARAMBIL HOUSE (H.No: 19/2116)PALLURUTHI	
7	SURESH (50 years)	LIFE/7/169/650321	VELIPARAMBIL (H.No: 2155)PALLURUTHY	
8	Sunil Kumar (48 years)	LIFE/7/169/784953	Nikarthil House (H.No: 1109)Palluruthy	
9	Saju K A (46 years)	LIFE/7/169/153572	Kiliyara House (H.No: 1588)Palluruthy	
10	Udayappan (43 years)	LIFE/7/169/797719	Puthukerychirayil House (H.No: 1232)Palluruthy	
11	SMITHA (42 years)	LIFE/7/169/883563	ANJILAKAPARAMBIL (H.No: 14/658)PALLURUTHY	
12	NAJEEB (42 years)	LIFE/7/169/813837	NIKARTHIL HOUSE (H.No: 776)PALLURUTHY	
13	PRASANNA (40 years)	LIFE/7/169/299268	KAMMATHIMADAM (H.No: 1934)PALLURUTHY	
14	JOSEPH SIJU (37 years)	LIFE/7/169/267056	PANDARAPARAMBIL (H.No: 17/1627)MUNDAMVELI	
15	renjith kumar (33 years)	LIFE/7/169/324124	charammakal (H.No: 491)PALLURUTHY	
16	Jomon AJ (32 years)	LIFE/7/169/479250	Athipozhi (H.No: 1430)Palluruthy	
17	NIYAS (32 years)	LIFE/7/169/805749	PANJALI HOUSE (H.No: 0)PALLURUTHY	
18	JJI (31 years)	LIFE/7/169/119346	KATTUPADATH ROAD (H.No: 19/2205)NEAR KIZHKEDATH ROAD	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളി്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [നമ്പ്യാപുരം (20) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	MARY (55 years)	LIFE/7/169/231067	VADEDATH HOUSE (H.No: 20/1445 (20/2020 A))NAMBIAPURAM ROAD,PALLURUTHY,ERNAKULAM	
2	NABEESA (60 years)	LIFE/7/169/920076	POTHAMPALLYPARAMBU (H.No: 18/1261)PALLURUTHY	
3	K R THANKACHAN (57 years)	LIFE/7/169/362926	KOCHERI (H.No: 762)S D P Y ROAD PALLURUTHY	
4	RAMANAN (55 years)	LIFE/7/169/697976	NIKARTHIL HOUSE (H.No: 506)SDPY ROAD PALLURUTHY P O	
5	Fathima (53 years)	LIFE/7/169/219001	Unnirishan parambu (H.No: 20/272)Palluruthy	
6	ANILKUMAR (52 years)	LIFE/7/169/775085	KADEPARAMBIL (H.No: 20/163)SDPY ROAD PALLURUTHY	
7	VISHNU PRIYA (32 years)	LIFE/7/169/630085	NIKARTHIL (H.No: 2233)PALLURUTHY	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [പുല്പാൽദേശം (21) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	VINCENT DCOUTHO (69 years)	LIFE/7/169/803589	PULLUVELIPARAMBIL VEEDU (H.No: 21/1762)S D P Y ROAD	
2	JOB (68 years)	LIFE/7/169/808575	KANDATHIPARAMBIL (H.No: 19/1404)PALLURUTHY	
3	SUMA BHARATHAN (62 years)	LIFE/7/169/353944	KALAPURAKKAL (H.No: 21/975)PALLURUTHY	
4	MANOHARAN P (62 years)	LIFE/7/169/661033	KAVUNGAL HOUSE (H.No: 21/2175)BLAPPARAMBU ROAD PALLURUTHY	
5	C J GRACY (60 years)	LIFE/7/169/744033	KAKKASSERY HOUSE (H.No: 21/848)PALLURUTHY	
6	K K RAVI VARMA (59 years)	LIFE/7/169/313390	KANAKKAMPARAMBIL P D ROAD (H.No: 682)PALLURUTHY	
7	SUKUMARI (52 years)	LIFE/7/169/598830	THURUTHIL (H.No: 19/1830)PD ROAD PALLURUTHY	
8	LATHA (50 years)	LIFE/7/169/834720	THACHODATHPARAMBU (H.No: 21/2046)PALLURUTHY	
9	SUGANDHI (48 years)	LIFE/7/169/265469	MAROTTICKAL PARAMBU (H.No: 12/110)PALLURUTHY	
10	SMITHA (47 years)	LIFE/7/169/806107	PUTHENPURAKKAL (H.No: 21/1833)PALLURUTHY	
11	MUMTAZ (47 years)	LIFE/7/169/744281	THEKKEKUDI HOUSE (H.No: 21/2265)SDPY ROAD PALLURUTHY	
12	DELSY VILSON (46 years)	LIFE/7/169/827912	PUTHUVELPUTHANVEEDU (H.No: 21/967)PALLURUTHY	
13	JAMES (46 years)	LIFE/7/169/250231	THAREPARAMBIL (H.No: 2179)PALLURUTHY	
14	Sajeesh Kumar P K (43 years)	LIFE/7/169/880832	PULAKKUDIYIL HOUSE (H.No: 21/2028 A)P D ROAD	
15	SARITHA SHYAMPRASAD (41 years)	LIFE/7/169/56514	ARACKAPARAMBU (H.No: 562)PALLURUTHY	
16	SMIJU (39 years)	LIFE/7/169/616744	CHIRAPARAMBIL (H.No: 21/2159 A)PALLURUTHY	
17	SHAMLA (36 years)	LIFE/7/169/366998	THITTAYIL HOUSE (H.No: 21/977)PALLURUTHY	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [മുണ്ടംവേലി (22) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	MARY AUGUSTINE (48 years)	LIFE/7/169/4926	CHULLICKAL (H.No: 22 812)MUNDAMVELI	
2	K G SREEDEVI (33 years)	LIFE/7/169/918257	KUNNUNGAL PARAMBU (H.No: 195)ATHIPOZHI MUNDAMVELI PO	
3	P J GEORGE JOSEPH (69 years)	LIFE/7/169/668416	PEEDIYAKKAL HOUSE (H.No: 679)MUNDAMVELI P O	
4	BABY (63 years)	LIFE/7/169/817348	KADUNGAMPARAMBIL (H.No: 22/188)MUNDAMVELI	
5	SUNIL (52 years)	LIFE/7/169/826456	PANDARAPPATTATHIL (H.No: 22/614)ATHIPOZHI ROAD MUNDAMVELI	
6	Sheeba paul (49 years)	LIFE/7/169/307726	Kadambukattu (H.No: 3079)Thoppumpady	
7	SREEKALA G PILLA (46 years)	LIFE/7/169/129576	AMBILIVILLA (H.No: 483)KALOOR	
8	MARY SIJI (44 years)	LIFE/7/169/669427	KARIPARAMBIL (H.No: 22/437)MUNDAMVELI	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [മാനാശ്ശേരി (23) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	M N VIJAYAN (69 years)	LIFE/7/169/802936	MOOLAKKAPARAMBIL HOUSE (H.No: 23/1891)MUNDAMVELI P O KOCHI	
2	Alocious Peter (55 years)	LIFE/7/169/8309	Arakkal (H.No: 1308)Manassery	
3	SUNNY (48 years)	LIFE/7/169/279561	VELASSERY (H.No: 23/795)MUNDAMVELI	
4	ELSY TOMY (43 years)	LIFE/7/169/363709	CHETTIPARAMBIL (H.No: 396)SREEMOOLANAGARAM	
5	P X JOSEPH (82 years)	LIFE/7/169/799592	PEEDIKAPARAMBIL (H.No: 23/1855 C)SOUTH MOOLAMKUZHI	
6	GEORGE (61 years)	LIFE/7/169/883838	EELIPARAMBIL HOUSE (H.No: 23/1612)SAUDI	
7	joseph (56 years)	LIFE/7/169/816910	ARAKKAL HOUSE (H.No: 23/287)MANASSERY	
8	FRANCIS (56 years)	LIFE/7/169/881224	THAIPARAMBIL HOUSE (H.No: 23/1608)SAUDI	
9	XAVIER ANTONY (55 years)	LIFE/7/169/603450	ELAYIDATH (H.No: 160)MANASSERY	
10	Venus (51 years)	LIFE/7/169/7107	Thirumala House (H.No: 220)Manasserry	
11	XAVIER A A (44 years)	LIFE/7/169/818262	ATHIPOZHI HOUSE (H.No: 23/1472)SAUDI MUNDAMVELI P O	
12	JOLLY (41 years)	LIFE/7/169/377850	CHIRRAKKAPADATH HOUSE (H.No: 572-A)SAUDI	
13	ANTONY BOBBY (40 years)	LIFE/7/169/188119	ANANDAMPARAMBIL HOUSE (H.No: 23/12)SAUDI	
14	PAULOSE SABU (39 years)	LIFE/7/169/188095	KOYIPARAMBIL (H.No: 23/227)MANASSERY	
15	Tania (39 years)	LIFE/7/169/562793	Koduveli Parambu (H.No: CC 23/1077)Saudi	
16	LAYA (38 years)	LIFE/7/169/690724	PEEDIKAPARAMBIL (H.No: 23/1855-B)SOUTH MOOLAMKUZHI, MUNDAMVELI P.O	
17	JIBI N B (36 years)	LIFE/7/169/506753	VARAMBATH HOUSE (H.No: 23/1790)MUNDANVELI	
18	DAVID EBISH K A (32 years)	LIFE/7/169/921320	KOIPARAMBIL HOUSE (H.No: 23/1060)SAUDI CHURCH	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [മൂലക്കുഴി (24) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	ELIZABETH (74 years)	LIFE/7/169/311575	VATTAMAKKAL HOUSE (H.No: 456)MUNDAMVELI	
2	ROSELY ANTONY (67 years)	LIFE/7/169/817298	KATTIKATTU HOUSE (H.No: 23/607)SAUDI PAPPANNGA MUKKU	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [ചുള്ളിക്കല് (25) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	K NALINI (59 years)	LIFE/7/169/791872	NAZRETH (H.No: NAIKARUMBIL HOUSE)MATTANCHERRY, KOCHI	
2	JACOB T X (58 years)	LIFE/7/169/812797	THATTARAPARAMBIL HOUSE (H.No: 25/1414)NAZARETH	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [നസ്രത്ത് (26) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	MARY KACKO (78 years)	LIFE/7/169/752623	KAITHAVELIKAKATH (H.No: 15/1794)RAMESHWARAM COLONY BEACH ROAD	
2	PETER (49 years)	LIFE/7/169/671798	POLLAYIL HOUSE (H.No: 15/2174)BEACH ROAD	
3	MARY BENCITTA (44 years)	LIFE/7/169/748070	PALLIPARAMBIL HOUSE (H.No: 1256)RAMESHWARAM COLONY	
4	Joseph Satheesh (41 years)	LIFE/7/169/301880	Kalathil House (H.No: 1430)Beach Road, Mattancherry	
5	SIMI V S (39 years)	LIFE/7/169/816179	CHERUVELIPARAMBU (H.No: 26/1122 A)NAZRATH	
6	MARY BENITTA (38 years)	LIFE/7/169/774422	CHARANGATTU HOUSE (H.No: 26/453)BEACH ROAD	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളി്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [ഫോർട്ടുകൊച്ചി വെളി (27) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	M P STEPHEN (58 years)	LIFE/7/169/628202	MADATHIPARAMBIL (H.No: 27/1997)FORTKOCHI	
2	P P VIJAYA LEKSHMY (55 years)	LIFE/7/169/764851	PUTHUNAGARAM STREET (H.No: 27/1473)FORT KOCHI VELI	
3	KUNJUMON (48 years)	LIFE/7/169/170296	KALARICKAL HOUSE (H.No: 413)MULLAVALAPPU	
4	YESUDAS (44 years)	LIFE/7/169/575615	KAYITHARA HOUSE (H.No: 11/432)FORTKOCHI	
5	VIMALA MARY (40 years)	LIFE/7/169/628358	ATTAPRAYIL HOUSE (H.No: 27/1688)FORT KOCHI VELI	
6	SREENU (30 years)	LIFE/7/169/906570	VELI (H.No: 27/106 B OLD (9/123))FORTKOCHI	
7	RESHMA (25 years)	LIFE/7/169/902594	ETTINGAL HOUSE (H.No: 11/465)DHIRONACHARYA ROAD VELI FORTKOCHI	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളിലുള്ള അപേക്ഷ [അമരാവതി (28) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	PRATHAMANI N R (65 years)	LIFE/7/169/908221	ATTIYATTU (H.No: 10/902)MANTHRA	
2	G SUDHEENDRA SHENOY (60 years)	LIFE/7/169/828262	28/510 (10/402) (H.No: 510)AMARAVATHY	
3	SUJATHA (53 years)	LIFE/7/169/723535	PONNANCHERY (H.No: 10/904)VELI FORT KOCHI	
4	RadhikaRajan (45 years)	LIFE/7/169/483395	Raj Nivas (H.No: 28/476)Amaravathi	
5	K G GOPAKUMAR (38 years)	LIFE/7/169/738749	KANNAMPALLY PARAMBIL (H.No: 10/150) S J D LANE AMARAVATHY	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [ഐലന്റ് സൗത്ത് (30) വാർഡ്- കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	CLEETUS MATHEW (60 years)	LIFE/7/169/778255	KARIPATTU HOUSE (H.No: 30/25)VATHURUTHI, MATSYAPURI	
2	SUNITHA (49 years)	LIFE/7/169/263651	KATTARIBAGH NAVAL BASE KOCHI (H.No: QTR12)NAVAL BASE VATHURUTHY	
3	Jasmine (43 years)	LIFE/7/169/185506	Naval Base Quarters (H.No: 0-Qtr.No. 10 EA)Naval Base	
4	ANEESHA (37 years)	LIFE/7/169/804547	THEKKEPADATH HOUSE (H.No: 308)VATHURUTHY	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [വടുതല വെസ്റ്റ് (31) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	PRINCY (36 years)	LIFE/7/169/345194	KONNULY HOUSE (H.No: 1929)NEAR BOAT JETTY ROAD	
2	THOMMAN EASY (83 years)	LIFE/7/169/670498	CHOOTHAM PARAMBIL (H.No: 31/2336)BOAT JETTY ROAD, VADUTHALA	
3	JOY (62 years)	LIFE/7/169/349521	NEDUVELIPARAMBU HOUSE (H.No: 31/1326)VADUTHALA P O	
4	VIDHYAVATHY (60 years)	LIFE/7/169/370408	OLIPARAMBIL HOUSE (H.No: 1606)VADUTHALA P O	
5	IGNACIOUS D COSTA (56 years)	LIFE/7/169/869283	VADAKOONA PARAMBU (H.No: 31/1326)MOTHER TERESA LANE BOAT JETTY ROAD VADUTHALA P O	
6	B N SEETHA (56 years)	LIFE/7/169/382932	OOLYPARAMBIL (H.No: 31/1265)VADUTHALA	
7	PAULOSE K G (54 years)	LIFE/7/169/854467	KALARITHARA HOUSE (H.No: 110)KALATHIPARAMBU ROAD VADUTHALA	
8	REETHA LIVERA (52 years)	LIFE/7/169/213417	ITHITHARA HOUSE (H.No: 31/2060)VADUTHALA P O	
9	ROSILY (50 years)	LIFE/7/169/819824	BANGLAV PARAMBIL HOUSE (H.No: 1580)VADUTHALA P O JETTY ROAD	
10	ELIZABETH FRANCIS (49 years)	LIFE/7/169/543062	IRUMBANATH HOUSE (H.No: 1931)BOAT JETTY ROAD VADUTHALA P O	
11	MERCY (49 years)	LIFE/7/169/481199	KOLATHARA HOUSE (H.No: 1317)VADUTHALA	
12	SUNIL KUMAR K S (46 years)	LIFE/7/169/146899	KANNATH PARAMBU (H.No: 2166)VADUTHALA	
13	Mini Shaji (45 years)	LIFE/7/169/615649	Poovanketil (H.No: 000)vaduthala	
14	SALU (44 years)	LIFE/7/169/427619	MAANIYARA HOUSE (H.No: 32/223)VADUTHALA	
15	DEEPA A T (43 years)	LIFE/7/169/856865	KIZHAKKUMMURI HOUSE (H.No: 31/1530-B1)JANAKEEYA ROAD VADUTHALA	
16	SANTHOSH T K (40 years)	LIFE/7/169/838924	THUNDAMPATTA HOUSE (H.No: 66C1)VADUTHALA	
17	DIPU (32 years)	LIFE/7/169/347835	MANIYAM PARAMBIL HOUSE (H.No: 0)BOAT JETTY ROAD, ST PETERS CHURCH, VADUTHALA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [വടുതല ഇൗസ്റ്റ് (32) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	TRESSAMMA ABDUL KADAR (72 years)	LIFE/7/169/351621	NEDUMPURAKKAL HOUSE (H.No: 2285)VADUTHALA	
2	SURESH G BALIGA (53 years)	LIFE/7/169/716799	KRISHNA KUNJU (H.No: 0)MASTER ROAD VADUTHALA	
3	AMBIKA O U (51 years)	LIFE/7/169/330576	CHANDY ROAD THANAL (H.No: 20)VADUTHALA	
4	ASUNTHA (50 years)	LIFE/7/169/862259	THAPPALODATH HOUSE (H.No: 0)VADUTHALA	
5	OMANA (49 years)	LIFE/7/169/866003	PANIKULAM (H.No: 0)VALYAKODE	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്ലിഡിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [എളമക്കര നോർത്ത് (33) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	USHA (61 years)	LIFE/7/169/743589	MANAKODAM HOUSE (H.No: 00)ELAMAKKARA	
2	AMALKALA T A (35 years)	LIFE/7/169/652775	KOVIL ARIKIL HOUSE (H.No: 00)PARAYIL LANE ,ELAMAKARA	
3	P K GOPI (70 years)	LIFE/7/169/910174	PURAKKERITHUNDI (H.No: 288)VENNALA	
4	RAJAN P L (66 years)	LIFE/7/169/703597	KANNEMPILLY HOUSE (H.No: 204)ELAMAKKARA	
5	GIRIJA (64 years)	LIFE/7/169/632968	CHATHOLIPADAM HOUSE (H.No: 33/842)PLAYGROUND ROAD ELAMAKKARA	
6	RATHIDEVI AJITHKUMAR (53 years)	LIFE/7/169/218968	KOLLAMPARAMBIL HOUSE (H.No: 48/1738 D)ELAMAKKARA	
7	RAJESWARI K B (49 years)	LIFE/7/169/663981	ERUKAD HOUSE (H.No: 31941)PERANDOOR ROAD ELAMAKKARA	
8	REJEEV (49 years)	LIFE/7/169/812811	KOCHUKANNANPARAMBU (H.No: 33/1418)ELAMAKKARA	
9	MEENA (47 years)	LIFE/7/169/861650	DSAMI LANE (H.No: KOLLULLY HOUSE)VENNALA P O VENNALA	
10	JOSY VINCENT (43 years)	LIFE/7/169/753843	THEKKUMPURAM (H.No: 598)THRIKKAKARA	
11	SANIL K S (38 years)	LIFE/7/169/887235	KAVUNGUMKOOTTATHIL (H.No: 2995)FISHERMAN COLONY ELAMAKKARA P O	
12	saritha k s (33 years)	LIFE/7/169/634954	Nandhanam (H.No: 33/2343)Elamakkara	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [പുതുക്കലവട്ടം (34) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	Eliswa Silvy Francis (65 years)	LIFE/7/169/709874	Neduvila House (H.No: 34/864)Makkaparambil, Elamakkara.P.O	
2	AMMINI M C (61 years)	LIFE/7/169/763202	GOKULAM (H.No: 30A/1169 B)PARAYIL ROAD ELAMAKKARA	
3	SAJEEVINI (53 years)	LIFE/7/169/393826	PERUMANAPARAMBU (H.No: 34/829)ELAMAKKARA	
4	SMITHA T C (43 years)	LIFE/7/169/769780	THERUVILTHAZATH THUNDIYIL VEEDU (H.No: 333A)ELAMAKKARA	
5	RAMANI (60 years)	LIFE/7/169/646190	CHETTAKKAL NIKATHIL (H.No: 34/630)PUTHUKALAVATTOM, ELAMAKKARA	
6	SALJAN K T (51 years)	LIFE/7/169/700113	DEVARESHAM HOUSE (H.No: 583)PUTHUKALAVATTOM ELAMAKKARA	
7	GIRIJA SATHYAN (48 years)	LIFE/7/169/657491	ANJANAPILLY HOUSE (H.No: 34/870)ELAMAKKARA	
8	jasmine nazar (46 years)	LIFE/7/169/813703	simna manzil (H.No: 34/323)puthukkalavattom	
9	THOMAS SIVIXON (43 years)	LIFE/7/169/780645	CHALIYATHU PARAMBIL MAKKAPARAMBU ROAD (H.No: 34/833)ELAMAKKARA	
10	RENCAN T C (41 years)	LIFE/7/169/555893	KRISHNA BHAVAN (H.No: 170)ELAMAKKARA	
11	NASEERA RAHIM (41 years)	LIFE/7/169/706349	CHERIYIL HOUSE (H.No: 34/819)ELAMAKKARA EDAPPALLY P O ERNAKULAM	
12	JOHNSON (31 years)	LIFE/7/169/758376	AZHIKKAKATH PARAMBIL (H.No: 34/890)PUTHUKALAVATTOM,ELAMAKKARA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [പോണേക്കര (35) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	PRASANNA KUMARI (59 years)	LIFE/7/169/585152	KRISHNA NIVAS (H.No: 230)CHANGAMPUZHA ROAD EDAPALLY	
2	SUBHADRA (70 years)	LIFE/7/169/309223	KALARIKKAL HOUSE (H.No: 2924)PERUMANATHAZHAM AIMS P O PONEKKARA	
3	KALA DEVI K R (55 years)	LIFE/7/169/818476	SREELAKSHMI (H.No: 35/1361)PONEKKARA	
4	LATHAMANI MOHANDAS (52 years)	LIFE/7/169/886479	NADAKKAPARAMBIL HOUSE (H.No: 3004)APPU MEMMORIAL ROAD AIMS PONEKKARA P O	
5	SUBHASH K R (47 years)	LIFE/7/169/769690	KOOTHAPPILLIPARAMBU (H.No: 35/26)BTS ROAD EDAPPALLY	
6	USHA A L (43 years)	LIFE/7/169/893010	KANAKKANPARAMB (H.No: 35/408)EDAPPALLY	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [കുറുപ്പം (36) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SREEKUMAR K K (48 years)	LIFE/7/169/522091	KATTANIKATHIL HOUSE (H.No: 1719/A)EDAPPALLY NORTH	
2	ayisha (45 years)	LIFE/7/169/27008	BLAYIPPARAMB HOUSE (H.No: 1163)EDAPPALLY NORTH	
3	Reshma R (36 years)	LIFE/7/169/120644	Palazhi (H.No: PWRA25A)Church Road, AIMS Ponekkara P.O.	
4	JOSEPH (62 years)	LIFE/7/169/388547	KONNOTH HOUSE (H.No: 947)PONEKKARA	
5	KANAKA (60 years)	LIFE/7/169/524194	VADAKKUMMURI PARAMBIL (H.No: 1153)EDAPPALLY	
6	Laila (56 years)	LIFE/7/169/145839	Nishanivas (H.No: 49/1185)Edappally	
7	MOHANAN V S (53 years)	LIFE/7/169/156642	VALIYAPARAMBIL HOUSE (H.No: 36/2805-A)EDAPPALLY NORTH	
8	KUNHAMINA K P (42 years)	LIFE/7/169/40234	BLAYIPPARAMB HOUSE (H.No: 1386)EDAPPALLY NORTH	
9	UNNIKRISHNAN (41 years)	LIFE/7/169/574708	CHAKONTEPARAMBIL (H.No: 984)PONEKKARA	
10	SHAIJA (39 years)	LIFE/7/169/806652	KODUVELIL HOUSE (H.No: 1152)AIMS P O PONEKKARA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [ഇടുപ്പള്ളി (37) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	ANILKUMAR M C (50 years)	LIFE/7/169/754685	MANAYATH HOUSE (H.No: 37/1523)EDAPPALLY	
2	SHEEJA (48 years)	LIFE/7/169/786751	VAZHAKOTTU PADAM (H.No: 266)EDAPPALLY	
3	Sheeja Mohandas (41 years)	LIFE/7/169/95670	Assariparambil House (H.No: 3274)Edappally	
4	SUNITHA KUMARI (40 years)	LIFE/7/169/783493	MAROTTIKKAL HOUSE (H.No: 1553)JAWAN CROSS ROAD ,PONEKKARA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [ദേവനകുളങ്ങര (38) വാർഡ്-കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SANTHA SATHYAVAN (70 years)	LIFE/7/169/552951	KUMARAKATH (H.No: 608)ANJUMANA	
2	SREEJA (50 years)	LIFE/7/169/525647	UZHUNNUTHARAYIL (H.No: 831-D)THRIKKAKARA	
3	GEORGE (31 years)	LIFE/7/169/768284	KONNULLIL HOUSE (H.No: 00)MAMANGALAM,PALARIVATTOM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [കറുകുപ്പിള്ളി (39) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SREEDEVI SUNIL (48 years)	LIFE/7/169/4444	DEVAKI NIVAS (H.No: 5/534)EAST KADUNGALLOR	
2	RAVEENDRAN K B (65 years)	LIFE/7/169/525242	KUTTOPPILLY HOUSE (H.No: 739)PALARIVATTOM	
3	INDIRA (58 years)	LIFE/7/169/189933	PATTARUMADATHIL HOUSE (H.No: 39/1161)MAMANGALAM	
4	രഞ്ജു ജോർജ്ജ (49 years)	LIFE/7/169/184699	THEREEPARAMBIL (H.No: 39/2458)PALARIVATTOM	
5	SHIJI (37 years)	LIFE/7/169/226825	CHEMBOLAPURATH HOUSE (H.No: 0)KOTTARAPARAMBU, KANDASSANKADAVU P O	
6	SALITH SURENDRAN (19 years)	LIFE/7/169/664272	KEECHERI HOUSE EROOR VASUDEVA ROAD NORTH JANATHA (H.No: 39/1204)PALARIVATTOM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [മാമംഗലം (40) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	A R RAVIJIYAY (60 years)	LIFE/7/169/64814	AMRUTHA HOUSE (H.No: 35/40)PALARIVATTOM	
2	SAJAN (42 years)	LIFE/7/169/650707	NELLIPARAMBIL (H.No: 40/1810)PALARIVATTOM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [പാടിവട്ടം (41) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	LALITHA (61 years)	LIFE/7/169/733121	KOMATHPARAMBIL (H.No: 247A)CHERANELLUR	
2	KAVITHA (43 years)	LIFE/7/169/395380	PEECHAMPILLY PARAMBU (H.No: 41/544)PADIVATTOM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [വെണ്ണല (42) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	PRAMEELA (40 years)	LIFE/7/169/425120	KODAMASSERI THUNDI (H.No: 42)VENNALA	
2	OMANA (67 years)	LIFE/7/169/701344	PALLIPPATT THUNDI (H.No: 42/499)VENNALA	
3	M A ASHRAF (55 years)	LIFE/7/169/3902	Variyath (H.No: 42/1471)Vennala	
4	THANKAMANI A K (66 years)	LIFE/7/169/732887	KALAYATHINKAL HOUSE (H.No: 2837)VENNALA	
5	REMANI T K (54 years)	LIFE/7/169/254863	KARIPUZHAYIL VEEDU (H.No: 42/2922)VENNALA	
6	NIRMALA GOPALAKRISHNAN (54 years)	LIFE/7/169/903414	PANAKKATTUTHUNDIYIUL (H.No: 42/342)AMBEDKAR ROAD, VENNALA P O	
7	SAJITHA (32 years)	LIFE/7/169/607026	PUTHIYATTITHARA (H.No: 1449)VENNALA	
8	SARITHA SANEESH (31 years)	LIFE/7/169/862593	KAITHARATH HOUSE (H.No: 153)PUZHAKKARAPADAM , VENNALA	
9	AMMU HELAN	LIFE/7/169/809820	KAITHARAN (H.No: 0)ADICHILY KUNNAPPILLY P O	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [പാലാരിവട്ടം (43) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	T V PETER (59 years)	LIFE/7/169/493467	THARAYIL HOUSE (H.No: 739-B)PALARIVATTOM	
2	SHEENA SABU (50 years)	LIFE/7/169/760946	PADATHUPARAMBIL (H.No: 2334)VENNALA	
3	SREEKALA (47 years)	LIFE/7/169/831632	KARIMALIPARAMBU (H.No: 225)PALARIVATTOM	
4	ANTONY M P (45 years)	LIFE/7/169/764087	SUVAS MUKKATHU HOUSE (H.No: 1788)PALARIVATTOM	
5	SIBU (39 years)	LIFE/7/169/763363	PUTHUVA (H.No: 156)PALARIVATTOM	
6	ANU ANTONY (37 years)	LIFE/7/169/858904	THARAMMEL HOUSE (H.No: 2080)PALARIVATTOM PALLICHAMBAIL ROAD	
7	RAJU (28 years)	LIFE/7/169/827494	NEDUVELIPARAMBU (H.No: 1198)PALARIVATTOM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [കാരണക്കോടം (44) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	RAJAMMA (85 years)	LIFE/7/169/662795	SHANTHIPURAM COLONY (H.No: 193)THAMMANAM	
2	K L GEORGE (79 years)	LIFE/7/169/917653	KOLLAMPARAMBIL HOUSE (H.No: 4519)SHANTHIPURAM ROAD, PALARIVATTOM	
3	VILASINI (85 years)	LIFE/7/169/703029	PLAKKIL PARAMBIL (H.No: 59)SANTHIPURAM COLONY , PALARIVATTOM	
4	BHAVANI (81 years)	LIFE/7/169/668495	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 180)PALARIVATTOM	
5	P B BALAN (81 years)	LIFE/7/169/694207	PLAKKAL HOUSE (H.No: 17)THAMMANAM	
6	NABEEZA (77 years)	LIFE/7/169/694845	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 82)THAMMANAM	
7	APPACHAN (77 years)	LIFE/7/169/670623	CHAKKALAYIL HOUSE (H.No: 41)THAMMANAM	
8	RUKIYA MAMU (75 years)	LIFE/7/169/635712	KALAPATTUPARAMBU (H.No: 2)THAMMANAM	
9	Pathumma (75 years)	LIFE/7/169/685207	Madathiparambil Shanthipuram Colony (H.No: 2351)Palarivattom	
10	VALLINARAYANAN (75 years)	LIFE/7/169/793022	PANAKKATHUNDIYIL KISSAN COLONY SANTHIPURAM (H.No: 110)PALARIVATTOM	
11	MARY (74 years)	LIFE/7/169/696457	KALLUPURAKAL HOUSE (H.No: 197)THAMMANAM	
12	MARY FRANCIS (72 years)	LIFE/7/169/672403	PULIKKAL HOUSE (H.No: 125)THAMMANAM	
13	E K ABDUL RASHEED (71 years)	LIFE/7/169/661029	PALLIPARAMBU HOUSE (H.No: 44/2204)SANTHIPURAM PALARIVATTOM	
14	SATHY (71 years)	LIFE/7/169/754687	MELETHIL HOUSE (H.No: 2261)SANTHIPURAM, PALARIVATTOM	
15	VALLI (70 years)	LIFE/7/169/664394	EADARATHPARAMBU (H.No: 62)THAMMANAM	
16	AAMINA KUTTY (70 years)	LIFE/7/169/648088	KATTAPPALLY HOUSE (H.No: 2227)KISSAN COLONY THAMMANAM	
17	HANEEFA AK (70 years)	LIFE/7/169/671126	KISAN COLONY (H.No: 155)THAMMANAM	
18	Pathumma (70 years)	LIFE/7/169/676294	Santhipuram Colony (H.No: 2346)Palarivattom	
19	ELSY VARGHEESE (70 years)	LIFE/7/169/671828	NADUVILA PARAMBIL (H.No: 146)THAMMANAM	
20	AMINA (70 years)	LIFE/7/169/676867	VALIYAPARAMBIL HOUSE (H.No: 95)THAMMANAM	
21	Savithry (70 years)	LIFE/7/169/670084	Santhipuram Colony (H.No: 2311)Palarivattom	
22	RABIA SAIDUMHAMMED (70 years)	LIFE/7/169/680365	KOCHUKANNADI HOUSE (H.No: 69)THAMMANAM	
23	SANTHA (69 years)	LIFE/7/169/696788	KALATHICHIRA HOUSE (H.No: 90)THAMMANAM	
24	ARIFABEEVI (68 years)	LIFE/7/169/678913	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 194)THAMMANAM	
25	SARALA (67 years)	LIFE/7/169/677010	THYIPPILODAM SANTHIPURAM PUTHIYA ROAD (H.No: 44/285)PALARIVATTOM	
26	NABEEZA BEEVI (67 years)	LIFE/7/169/664765	ALUMMOOTIL (H.No: 23)SANTHIPURAM COLONY, PALARIVATTOM	
27	K V SUNNY (66 years)	LIFE/7/169/657236	KALATHILPARAMBIL (H.No: 94)THAMMANAM	
28	MANI (66 years)	LIFE/7/169/650618	KALATHILPARAMBIL (H.No: 79)THAMMANAM	
29	POULY (66 years)	LIFE/7/169/669664	ARESSERY VEED (H.No: 122)THAMMANAM	
30	THANKAMANI (66 years)	LIFE/7/169/701132	ALUNKA PARAMBIL (H.No: 54)SANTHIPURAM COLONY,PALARIVATTOM	
31	SULOCHANA (66 years)	LIFE/7/169/701530	EDAPARAMBIL HOUSE (H.No: 171)SANTHIPURAM COLONY,PALARIVATTOM	
32	RADHA (65 years)	LIFE/7/169/672291	CHETILAKATTIL (H.No: 48)THAMMANAM	
33	HENTRY (65 years)	LIFE/7/169/651358	KALLUVEETIL HOUSE (H.No: 2222)SANTHIPURAM COLONY PALARIVATTOM P O	
34	Baby George (65 years)	LIFE/7/169/651020	KALLUVEETIL (H.No: 72)SANTHIPURAM COLONY THAMMANAM	
35	JOSEPH LEO (65 years)	LIFE/7/169/652722	PANAKKAL HOUSE (H.No: 2297)SANTHIPURAM COLONY THAMMANAM	
36	ANTONY (65 years)	LIFE/7/169/697200	KANATHPARAMBU (H.No: 63)THAMMANAM	

37	P V BABY (64 years)	LIFE/7/169/695363	MANNULLIPARAMBU (H.No: 83)THAMMANAM	
38	SUMATHY (64 years)	LIFE/7/169/660432	THEKKEVEETILPARAMBU (H.No: 2065)SANTHIPURAM	
39	BASHEER (64 years)	LIFE/7/169/658507	PALLATH THUNDIYIL HOUSE (H.No: 2228)SHANTHIPURAM COLONY, PALARIVATTOM	
40	VIJAYA (63 years)	LIFE/7/169/655735	SHARATH PARAMBU (H.No: 96)THAMMANAM	
41	SARASWATHY K R (63 years)	LIFE/7/169/486075	KEEZHUPPALLIPARAMBIL HOUSE (H.No: 44/2000-A)PONNURUNNI, VYTTILA	
42	ANNAMMA (63 years)	LIFE/7/169/672525	KURISHINGAL HOUSE (H.No: 120)THAMMANAM	
43	Sivaraman (63 years)	LIFE/7/169/834282	Kalyanappilly parambu (H.No: 2673)Karanakodam	
44	ABIDA (63 years)	LIFE/7/169/699552	PARAYIL HOUSE (H.No: 58)SANTHIPURAM COLONY, PALARIVATTOM	
45	RUGMINI (63 years)	LIFE/7/169/700023	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 2235)PALARIVATTOM	
46	SEBIYA YOUSUF (62 years)	LIFE/7/169/668089	PALLIPARAMBIL (H.No: 51)THAMMANAM	
47	SARASU (62 years)	LIFE/7/169/670924	MANIVILAS (H.No: 188)THAMMANAM	
48	Shaji (61 years)	LIFE/7/169/19776	Neryamkottu (H.No: 35/346)Madhavan Master Lane, Mamangalam	
49	MARY (60 years)	LIFE/7/169/693149	PUTHANVEEDU (H.No: 109)THAMMANAM	
50	PICHAMMA (60 years)	LIFE/7/169/668915	SHANTHIPRAM COLONY (H.No: 191)THAMMANAM	
51	ALPHONSA (60 years)	LIFE/7/169/672161	KAITHODY HOUSE (H.No: 67)THAMMANAM	
52	FATHIMA (60 years)	LIFE/7/169/659944	PALLIPARAMBIL (H.No: 87)THAMMANAM	
53	NABEESA (60 years)	LIFE/7/169/649412	SHANTHIPURAM COLONY (H.No: THAMMANATH PARAMBIL)PALARIVATTOM	
54	XAVIER (60 years)	LIFE/7/169/648396	ASARIPARAMBIL HOUSE (H.No: 2216)SANTHIPURAM COLONY PALARIVATTOM P O	
55	Abida Hamsa (59 years)	LIFE/7/169/681665	Valiyaparambil Shanthipuram Colony (H.No: 2173)Palarivattom	
56	SAVITHRI (59 years)	LIFE/7/169/750321	KATITHARA THUNDIYIL HOUSE (H.No: 1762)SANTHIPURAM COLONY THAMMANAM	
57	SHOBA (59 years)	LIFE/7/169/669774	SANTHIPURAM COLONY, PALARIVATTOM (H.No: 116)PALARIVATTOM	
58	AZEEZ (59 years)	LIFE/7/169/723620	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 2420)PALARIVATTOM	
59	ALEX (58 years)	LIFE/7/169/696877	KANNANAICAL HOUSE (H.No: 196)THAMMANAM	
60	RAMLATH (58 years)	LIFE/7/169/672681	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 153)THAMMANAM	
61	SAINABA (58 years)	LIFE/7/169/671517	SHANTHIPURAM COLONY (H.No: 99)THAMMANAM	
62	Gopi P S (58 years)	LIFE/7/169/670207	Puthenveedu, Shanthipuram Colony (H.No: 2254)Palarivattom	
63	GEETHA (58 years)	LIFE/7/169/631490	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 47)THAMMANAM	
64	RASHEED K H (58 years)	LIFE/7/169/651917	KATHIYARAKAM (H.No: 44/8)SHANTHIPURAM COLONY PALARIVATTOM	
65	PUSHPA THANKAPPAN (57 years)	LIFE/7/169/765752	KUNNELPUTHENVEEDU (H.No: 44/121)PALARIVATTOM	
66	JOSEPH (57 years)	LIFE/7/169/678874	KOOTHAPILLY PARAMBIL (H.No: 2299)SANTHIPURAM COLONY PALARIVATTOM	
67	SHANMUGHAN (56 years)	LIFE/7/169/697130	PAZHANGULANGARA HOUSE (H.No: 130)THAMMANAM	
68	SISILI CLAMENT (56 years)	LIFE/7/169/691530	ARASSARIAL (H.No: 123)THAMMANAM	
69	REETHA (56 years)	LIFE/7/169/699608	CHAKKALAYKKAL (H.No: 65)THAMMANAM	
70	KOMALAM (56 years)	LIFE/7/169/669228	PADANLPARAMBIL (H.No: 115)SANTHIPUAM COLONY,PALARIVATTOM	
71	VIJAYAMMA (56 years)	LIFE/7/169/665951	ELLIPARAMBU (H.No: 190)THAMMANAM	
72	ZEENATH (55 years)	LIFE/7/169/702358	THEKKE THAKIDIYIL (H.No: 129)SANTHIPURAM COLONY , PALARIVATTOM	
73	GOVINDAN (55 years)	LIFE/7/169/692672	Ananthiparambu House, Santhipuram colony (H.No: 2367)Palarivattom	
74	T A GEORGE (55 years)	LIFE/7/169/662022	THUNDIPARAMBIL (H.No: 44/2249)PALARIVATTOM	
75	CHINTHAMANY (55 years)	LIFE/7/169/788695	KOLLANPARAMBIL (H.No: 93)SANTHIPURAM COLONY, PALARIVATTOM	

76	SAJI (55 years)	LIFE/7/169/672879	AARUCHIRAYIL HOUSE (H.No: 1)THAMMANAM	
77	HAREE (54 years)	LIFE/7/169/672898	KAVILMADHOM HOUSE (H.No: 156)THAMMANAM	
78	RAMANI (54 years)	LIFE/7/169/705300	G C D A SANTHIPURAM COLONY, (H.No: 167)PALARIVATTOM	
79	RAMESH (54 years)	LIFE/7/169/687153	KANAKKAKKITHUNDI HOUSE (H.No: 78)THAMMANAM	
80	Kumaraswami (53 years)	LIFE/7/169/666741	Shervadiparambu (H.No: 2303)Santhipuram Colony , Palarivattom	
81	RAMLATH (53 years)	LIFE/7/169/672685	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 153)THAMMANAM	
82	ARUMUGHAN (53 years)	LIFE/7/169/696245	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 103)THAMMANAM	
83	CM SUBAIDA (52 years)	LIFE/7/169/671283	MALIYEKKAL HOUSE (H.No: 98)THAMMANAM	
84	ASHRAF (52 years)	LIFE/7/169/691764	CHIRAYIL HOUSE, SANTHIPURAM COLONY (H.No: 2335)PALARIVATTOM	
85	SUBAIDA (51 years)	LIFE/7/169/695915	KATTATTUPARAMBIL (H.No: 141)THAMMANAM	
86	ASHA (50 years)	LIFE/7/169/692333	NEDUMPARAMBU (H.No: 36)THAMMANAM	
87	ABDUL SALAM (50 years)	LIFE/7/169/663380	PALLIPARAMBIL (H.No: 66)SANTHIPURAM ROAD,PALARIVATTOM	
88	Zeenath (50 years)	LIFE/7/169/652446	MUKKALADITHUNDI PRARMBIL (H.No: 3)THAMMANAM	
89	KAMALA (50 years)	LIFE/7/169/795170	PANAVILA KIZHAKKETHIL (H.No: 44/2324)KARANAKODAM	
90	RAMESHAN (50 years)	LIFE/7/169/678067	NIKARTIL HOUSE (H.No: 61)SANTHIPURAM COLONY PALLINADA PALARIVATTOM	
91	M A SUHARA BEEVI (50 years)	LIFE/7/169/680803	MULLAPARAMBIL (H.No: 44/22)SANTHIPURAM COLONY THAMMANAM	
92	BEENA SALIM (48 years)	LIFE/7/169/658762	ATTANICKAL (H.No: 76)SANTHIPURAM COLONY, PALARIVATTOM	
93	HAZEENA (48 years)	LIFE/7/169/650315	VAZHAPPILLY (H.No: 40)SATHIPURAM ROAD ,PUTHIYA ROAD	
94	Gopi Palani (48 years)	LIFE/7/169/668832	Ellickal House (H.No: 2241)Santhipuram Colony , Palarivattom	
95	ESHWARI (48 years)	LIFE/7/169/671932	KETTETHPARAMBU (H.No: 158)THAMMANAM	
96	MURUKAN (47 years)	LIFE/7/169/653391	KOCHIPARAMBIL HOUSE (H.No: 2225)SHANTHIPURAM COLONY, PALARIVATTOM	
97	PAVITHRAN K (47 years)	LIFE/7/169/107937	KUNNUMMAL (H.No: 00)CHORODE	
98	ARIFA (46 years)	LIFE/7/169/702866	KISSAN COLONY (H.No: 133)SANTHIPURAM ROAD , PALARIVATTOM	
99	RAJI (46 years)	LIFE/7/169/795890	KOLLINAKALAYIL HOUSE (H.No: 2234)SANTHIPURAM COLONY PUTHIYA ROAD	
100	NIZAR (46 years)	LIFE/7/169/789109	THOPPI (H.No: 2336)PALARIVATTOM P O	
101	UNNI (46 years)	LIFE/7/169/672052	SHANTHIPRAM COLONY (H.No: 163)THAMMANAM	
102	RAMLATH (46 years)	LIFE/7/169/672822	KUTTIYAKKAL HOUSE (H.No: 107)THAMMANAM	
103	SAJITHA SUNIL (46 years)	LIFE/7/169/852320	THUNDIPARAMBIL (H.No: 2217)KISAN COLONY PALARIVATTOM	
104	THAHIRA (45 years)	LIFE/7/169/640245	VALIMPARAMBIL (H.No: 49)THAMMANAM	
105	RAJEENA (45 years)	LIFE/7/169/686030	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 195)THAMMANAM	
106	DEVASSY (45 years)	LIFE/7/169/783607	NADUVILA PARAMBU (H.No: 2342)SANTHIPURAM COLONY	
107	RAJU PV (45 years)	LIFE/7/169/671663	PANAKKAL HOUSE (H.No: 97)THAMMANAM	
108	SIDHAN (44 years)	LIFE/7/169/703439	SANTHIPURAM COLONY PUTHIYA ROAD (H.No: 2493)PALARIVATTOM	
109	Biju K C (44 years)	LIFE/7/169/663984	Kathathndy House (H.No: 2210)Shanthipuram Road, Palarivattom	
110	Shaji (44 years)	LIFE/7/169/688247	Madathil Parambil House Shanthipuram Colony (H.No: 2375)Palarivattom	
111	ZEENATH (43 years)	LIFE/7/169/688063	KONGARASERI (H.No: 132)THAMMANAM	
112	RAMLATH (43 years)	LIFE/7/169/847292	VALIYATH PARAMBU (H.No: 2218)KARANAKODAM	
113	SHAHIDA (42 years)	LIFE/7/169/664907	KIZAN COLONY (H.No: 44/2349)SANTHIPURAM	
114	MINI (41 years)	LIFE/7/169/666747	ELLATHUPARAMBIL (H.No: 159)SATHIPURAM ROAD, PALARIVATTOM	
115	Sajeevan (41 years)	LIFE/7/169/660150	Elamplavila Puthenveed (H.No: 2314)Palarivattom	

116	Basheer P L (40 years)	LIFE/7/169/690031	Parippukulam House Shanthipuram Colony (H.No: 2241)Palarivattom	
117	SHIBU (40 years)	LIFE/7/169/680984	VADAKKANCHERY HOUSE (H.No: 2232)SANTHIPURAM COLONY THAMMANAM	
118	BABY (39 years)	LIFE/7/169/696454	CHETHICKAL HOUSE SANTHIPURAM COLONY (H.No: 2371)PALARIVATTOM	
119	LALU (39 years)	LIFE/7/169/652424	KALOORVEETIL (H.No: 44/2247)PALARIVATTOM	
120	NEENU MARY (36 years)	LIFE/7/169/203755	MANGALAPPULLY MUTTUNGAL VEEDU (H.No: 44/3683)KARANAKODAM, THAMMANAM P O	
121	SUJA (35 years)	LIFE/7/169/196450	THOOSIPARAMBIL (H.No: 3642-A)KARANAKKODAM	
122	Rehana shan (35 years)	LIFE/7/169/661952	PULIKKAPARAMBIL (H.No: 2334)SANTHIPURAM COLONY PALARIVATTOM P O	
123	SANTHOSH SASI (34 years)	LIFE/7/169/647028	AKG NAGAR (H.No: 135)THAMMANAM	
124	SHANAVAS (32 years)	LIFE/7/169/718017	KULAKKARAPARAMBIL SANTHIPURAM COLONY (H.No: 2378)PALARIVATTOM	
125	MUTHUKUMAR (31 years)	LIFE/7/169/670216	KISAN COLONY (H.No: 39)THAMMANAM	
126	VIPIN (29 years)	LIFE/7/169/672857	PALAPARAMBIL HOUSE (H.No: 111)THAMMANAM	
127	NISHAD (28 years)	LIFE/7/169/697255	SANTHIPURAM COLONY (H.No: 105)THAMMANAM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [തമ്മനം (45) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
SI.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	BEEVI (65 years)	LIFE/7/169/808174	THUNDIPARAMBIL (H.No: 2657)THAMMANAM P O	
2	SASI P K (58 years)	LIFE/7/169/889143	PALLATH THUNDI HOUSE (H.No: 2778)THAMMANAM	
3	GIRIJA (58 years)	LIFE/7/169/456800	ANTHIAD HOUSE (H.No: 953)VETTUVA COLONY,THAMMANAM	
4	LENIN (54 years)	LIFE/7/169/359548	PALATHUPARAMBU (H.No: 2758)THAMMANAM	
5	KANNAN (49 years)	LIFE/7/169/781800	ALINKAL PARAMBIL (H.No: 00)THAMMANAM	
6	BINDU (45 years)	LIFE/7/169/501293	PALLATH HOUSE (H.No: 45/1447)AKG NAGAR, MAY FIRST ROAD, THAMMANAM	
7	RENJITH KUMAR K R (41 years)	LIFE/7/169/654540	KALLIKKATTUVEEDU (H.No: 2145)THAMMANAM	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [ചക്കരപ്പറമ്പ് (46) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SUBHADRA (45 years)	LIFE/7/169/494609	PUTHUKKERITHUNDI (H.No: 22)VENNALA	
2	C P MAJEED (62 years)	LIFE/7/169/798718	CHERUPULLY PARAMBIL HOUSE (H.No: 1422)CHALIKKAVATTOM VENNALA	
3	SOBHA (57 years)	LIFE/7/169/654946	THUNDATHIL (H.No: 46/3418)VENNALA	
4	RAMLATH (52 years)	LIFE/7/169/7146	KANNETH HOUSE (H.No: 0)CHAKKARAPARAMBU	
5	PUSHPAVALLI (49 years)	LIFE/7/169/751655	KANIKULATH (H.No: 0)THIUTHIYOEE CSEZ	
6	Shahida (47 years)	LIFE/7/169/122539	Vellalil House (H.No: 0)Chakkarapparambu	
7	UMADEVI K M (44 years)	LIFE/7/169/208978	Cheerakkuzhi house vennala (H.No: 469a)Vennala	
8	PHILOMINA AMBILI (38 years)	LIFE/7/169/835613	THUNDATHIL HOUSE (H.No: 0)CHANGAMPUZHA ROAD, EDAPPALLY	
9	SITHARA K M (32 years)	LIFE/7/169/898800	PACHAILANULLYPARAMBU (H.No: 00)CHAKKARAPARAMBU THAMMANAM	
10	MEHARBAN (32 years)	LIFE/7/169/476676	PERUMANAPARAMBU (H.No: 46/1043)CHAKKARAPARAMBU, VENNALA	
11	DHANYA (26 years)	LIFE/7/169/563534	POOTHAKKERY (H.No: 126)VENNALA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [ചളിക്കവട്ടം (47) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SEBASTIAN (75 years)	LIFE/7/169/231233	ILLI PARAMBIL (H.No: 1919A)CHALIKKAVATTOM	
2	ANILKUMAR P B (54 years)	LIFE/7/169/636580	PUTHENCHIRA (H.No: 1284/47)CHALIKKAVATTOM	
3	MINI MOHANDAS (53 years)	LIFE/7/169/725104	NEDUMBALLICHAL (H.No: 803)CHALIKKAVATTOM	
4	VINI K R (46 years)	LIFE/7/169/117409	Kalariyath (H.No: 1888)Chalikkavattom	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [പൊന്നൂരുനി ഈസ്റ്റ് (48) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SUMATHI (68 years)	LIFE/7/169/247446	VAVARAPILLI (H.No: 2101)GRAMEENA VAYANASALA ROAD , VYTTILA	
2	SATHEESH (34 years)	LIFE/7/169/282011	ARUKANDATHIL (H.No: 45/1862)PONNURUNNI VYTILLA P O	
3	RAVI (67 years)	LIFE/7/169/454241	KEEZHATHUPARAMBU (H.No: 1698)PONNURUNNI VYTTILA	
4	SHAIJU T T (42 years)	LIFE/7/169/295097	THARAYIL HOUSE (H.No: 1)PONNURUNNI VYTTILA	
5	ANAGHA THAMPI (21 years)	LIFE/7/169/718899	THANNIKKAL (H.No: 1181)PONNURUNNI VYTTILA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [വൈറ്റില (49) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SHYAMALA (56 years)	LIFE/7/169/572995	MANKUZHITHUNDIYIL (H.No: 564)THYKODAM, VYTTILA P O	
2	PREETHA (52 years)	LIFE/7/169/506914	VALLIATT (H.No: 2206)WATERWAY AVENUE VYTTILA	
3	PREETHY (52 years)	LIFE/7/169/622902	FASHION HOUSE SEETHAL RESIDENCY (H.No: 1461)VYTTILA	
4	SURESH K R (52 years)	LIFE/7/169/301138	KARIMBATT (H.No: 1475)THYKODAM VYTTILA	
5	SAJITHA SASI (49 years)	LIFE/7/169/345237	THUNDATHIL HOUSE (H.No: 49/1969)THYKODAM, VYTTILA P O	
6	PREMA (42 years)	LIFE/7/169/512505	SREELEKHA NIVAS (H.No: 1771)THYKODAM VYTTILA	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [ചമ്പക്കര (50) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SATHEESAN (58 years)	LIFE/7/169/808148	THARAVATHUKKAL (H.No: 1200)POONITHURA	
2	RAKHEE RADHAKRISHNAN (44 years)	LIFE/7/169/819988	CHELAKKAL HOUSE (H.No: 312A)POONITHURA	
3	RAJESH T R (40 years)	LIFE/7/169/244567	THUNDIPARAMBIL HOUSE (H.No: 0)POONITHURA	
4	PRAJITH (31 years)	LIFE/7/169/617805	KEENEMPURATH (H.No: 324)POONITHURA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [പുണിത്തുറ (51) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	BHASURA (66 years)	LIFE/7/169/510871	KALLIYATHTHUNDY (H.No: 403)THYKODAM VYTTILA	
2	K K RAJI (71 years)	LIFE/7/169/43861	MUDAKKODIL HOUSE (H.No: 2829)POONITHURA	
3	JOSE RAPHEL (54 years)	LIFE/7/169/847890	MATTAMEL HOUSE (H.No: 1493)THAIKODAM, VYTTILA P O	
4	M M SELVARAJ (53 years)	LIFE/7/169/529030	MANAPPARAMBIL (H.No: 1967)POONITHURA	
5	SHEENA P P (50 years)	LIFE/7/169/772001	PAYAPPILLY (H.No: 1942)THYKODAM VYTTILA	
6	SINDHU P R (45 years)	LIFE/7/169/295238	KAMPURATH HOUSE (H.No: 51/1168)POONITHURA P O, AYYANKALI ROAD	
7	BEENA (43 years)	LIFE/7/169/830991	RAJ VILLA (H.No: 51/2550 A)KARTHIKA LANE POONITHURA	
8	SANDEEP M S (38 years)	LIFE/7/169/640045	MANAMEL (H.No: 286)THYKODAM VYTTILA	
9	NEETHU (29 years)	LIFE/7/169/481142	KANNAMPILLY (H.No: 51/596)THYKODAM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [വൈറ്റില ജനത (52) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SANTHA (73 years)	LIFE/7/169/607598	THOPPIL (H.No: 52/2457)VYTTILA	
2	ANNA SHAJI (48 years)	LIFE/7/169/887559	ANAMTHURUTHIL (H.No: 241)JANATHA ROAD VYTTILA	
3	LINSON GEORGE (34 years)	LIFE/7/169/884219	KALLUNGAL (H.No: 494)KOCHI	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [പൊന്നൂരുനി (53) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SINI (32 years)	LIFE/7/169/414956	KALLIKATTUTHUNDI HOUSE (H.No: 2491)PONNURUNNI VYTTILA	
2	MARY (65 years)	LIFE/7/169/455879	KARUKAPARAMBIL (H.No: 2446)PONNURUNNI	
3	DEVADAS (52 years)	LIFE/7/169/274140	TRIKKEPARAMBU (H.No: 53/3183)VYTTILA	
4	THOMAS (49 years)	LIFE/7/169/783993	THOTTAKATH (H.No: 53/1176)PONNURUNNI	
5	SAROJINI (38 years)	LIFE/7/169/728874	KUTTIPARAMBIL, KANAKATHARA VEEDU (H.No: 53/3146)SAHAKARANA ROAD PONNURUNNI VYTTILA	
6	JENY (32 years)	LIFE/7/169/195379	PERINGALA HOUSE (H.No: 52/448)AMBELIPADOM ROAD VYTTILA	
7	LATHIKA K T	LIFE/7/169/874951	THEKKUMKOVIL HOUSE (H.No: 517)PALARIVATTOM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [എളംകുളം (54) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SUNIL S (39 years)	LIFE/7/169/62668	THARAYIL (H.No: 3196-E)PONNURUNNI	
2	MARY (60 years)	LIFE/7/169/661305	THARAYIL HOUSE (H.No: 54/88)KUMARANASAN ROAD, KALOOR	
3	V K SAVITHRI (58 years)	LIFE/7/169/760504	KOCHUPUNJA VEEDU (H.No: 1579)ELAMKULAM	
4	SUNITHA G (46 years)	LIFE/7/169/281830	KUDUMBI COLONY (H.No: 54/2085 PLOT NO 37)KADAVANTHRA	
5	SUNIL O C (40 years)	LIFE/7/169/745186	OZHIKKELITHARA HOUSE, ELAMKULAM (H.No: 54/1263)KALOOR	
6	GIRIJA V K (36 years)	LIFE/7/169/510368	VALIYATHARAPARAMBU (H.No: 54/1869)ELAMKULAM, KADAVANTHRA	
7	MIDHUN A (31 years)	LIFE/7/169/665787	PADATHARA (H.No: 54/1605)JAWAHAR NAGAR, KADAVANTHRA	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളാക്കുള്ള അപേക്ഷ [ഗിരിനഗർ(55) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	MARY JOSEPH (66 years)	LIFE/7/169/762426	KURISINGAL HOUSE KADAVANTHRA (H.No: 1886)KADAVANTHRA	
2	SUBHASH (56 years)	LIFE/7/169/279947	NEELANGHATTUTHUNDIYIL COSMOS ROAD (H.No: 2458)VYTTILA	
3	PRASAD C K (48 years)	LIFE/7/169/255929	CHERUPARAMBATH SECOND CROSS ROAD (H.No: 55/3162 SOORYATHARA)KADAVANTHARA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [പനമ്പിള്ളി നഗർ (56) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	sajimol (43 years)	LIFE/7/169/624660	MADATHILKATTIL HOUSE (H.No: 78)PUTHENKAVE	
2	CECILY (40 years)	LIFE/7/169/903765	VATTATHARA HOUSE (H.No: 61/3011)PERUMANUR	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [കടവന്തറ (57) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	LEELAMMA JOSEPH (71 years)	LIFE/7/169/906157	THIRUNILATH (H.No: 3183)KADAVANTHRA ELAMKULAM	
2	Elizabeth Varghese (57 years)	LIFE/7/169/84655	Thottungathara House (H.No: 57/873)Kadavanthra	
3	M A PETER (52 years)	LIFE/7/169/666534	MAKKI VEEDU (H.No: 2906)KADAVANTHRA	
4	SUBRAMANIAN (50 years)	LIFE/7/169/344540	PAINITHARAPARAMBIL (H.No: 2590)KADAVANTHRA	
5	SREELATHA (48 years)	LIFE/7/169/830423	LAKSHMI VILAS (H.No: 404)TEMPLE ROAD , KADAVANTHRA	
6	SURESH V K (44 years)	LIFE/7/169/752025	VENNAPADAVIL HOUSE (H.No: 196)KADAVANTHRA	
7	SINI VARGHESE (33 years)	LIFE/7/169/645614	ANAMTHURUTHIL (H.No: 57/1504)KADAVANTHRA	
8	MEKHAL P V (27 years)	LIFE/7/169/15383	PADANATHUNDY HOUSE (H.No: 4005)KADAVANTHARA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [കോന്തുരുത്തി (58) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SREEMATHI (60 years)	LIFE/7/169/599718	PUTHENAVEEDU (H.No: 576)KONTHURUTHY, THEVARA	
2	SAJINI (45 years)	LIFE/7/169/389497	KEEZHANITHITTAYIL (H.No: 58)KONTHURUTHY	
3	P K SUNANDA (72 years)	LIFE/7/169/605536	MANJILIKADU HOUSE (H.No: 562)KONTHURUTHY, THEVARA	
4	P P KARUPPAN (61 years)	LIFE/7/169/601562	PUTHENAVEETIL PARAMBIL (H.No: 1183)KONTHURUTHY, THEVARA	
5	NALINI (57 years)	LIFE/7/169/522971	NIKATHUTHITTAYIL (H.No: 58/610)KONTHURUTHY	
6	SAHAJA (55 years)	LIFE/7/169/607200	PUTHENPARAMBIL (H.No: 452)KONTHURUTHY, THEVARA	
7	P S AMBUJAKSHAN (55 years)	LIFE/7/169/596579	PUTHENAVEEDU (H.No: 789)KONTHURUTHY	
8	MARIAM (54 years)	LIFE/7/169/646960	PUTENCHIRA VEEDU (H.No: 380)KONTHURUTHY, THEVARA	
9	K V JOHN (52 years)	LIFE/7/169/551739	KONTHURUTHY (H.No: KORAMANGALATH HOUSE)THEVARA	
10	Maya (52 years)	LIFE/7/169/604281	NIKARTHU thITTAYIL HOUSE (H.No: 987)KONTHURUTHY	
11	SHAJI N K (51 years)	LIFE/7/169/610240	NIKARTHIL HOUSE (H.No: 1001)KONTHURUTHY, THEVARA	
12	SHYLAJA (50 years)	LIFE/7/169/386411	KUMBALAKKATTU HOUSE (H.No: 26/3048C)MATTAMMAL, THEVARA	
13	JASMIN (44 years)	LIFE/7/169/605958	NIKARTHIL HOUSE (H.No: 58/749)KONTHURUTHY	
14	SHEEBA (44 years)	LIFE/7/169/809575	PUTHENVEETIL HOUSE (H.No: 1213)THEVARA P O	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [തേവര (59) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	Sumakumari (68 years)	LIFE/7/169/684833	Mukkathu House (H.No: 59/1799)Thevara Ferry	
2	SARASAN (51 years)	LIFE/7/169/70983	KATTUMPURATH HOUSE (H.No: 59/1739)THEVARA COLONY	
3	VINOD VISWAMBHARAN (49 years)	LIFE/7/169/216971	THURUTHIPARAMBIL HOUSE (H.No: 728)THEVARA	
4	REKHA SATHEESH (46 years)	LIFE/7/169/444403	PERINGAYIL HOUSE (H.No: 2124)THEVARA P O	
5	SUDHEESH (35 years)	LIFE/7/169/802817	PULAVARPALAYAM (H.No: 506)MATTANCHERY	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [പെരുമാനൂർ (60) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	REMANI (75 years)	LIFE/7/169/801273	KONATHARA HOUSE, SREE MURUGA TEMPLE ROAD (H.No: 60/2975)ELAMKULAM VILLAGE, KADAVANTHRA	
2	RAVAMMA P K (63 years)	LIFE/7/169/703746	VAZHAMANA (H.No: X)PANAMPILLY NAGAR	
3	LALAN V T (55 years)	LIFE/7/169/391191	VATTATHARA HOUSE (H.No: 1913)PERUMANOOR P O	
4	GEORGE (54 years)	LIFE/7/169/443000	NAMBISSEREY (H.No: 2935)PERUMANOOR P O	
5	K K REMA (52 years)	LIFE/7/169/415254	KALARIKKAL VEEDU (H.No: 1566)KADAVANTHRA	
6	P M SUBRAHMANIAN (51 years)	LIFE/7/169/592871	PERUMPILLITHARA HOUSE (H.No: 60/361)G E ROAD, PANAMPILLY NAGAR P O	
7	SHEEBA M J (46 years)	LIFE/7/169/101366	NIKARTHIL HOUSE (H.No: 60/443)PANAMPILLY NAGAR	
8	VARGHESE ANTONY (46 years)	LIFE/7/169/608567	THOTTUNGATHARA HOUSE (H.No: 60/3244)SMARTO ROAD , KADAVANTHRA P O	
9	GAYATHRI (45 years)	LIFE/7/169/176135	THOTTUNKATHARA (H.No: 60/2008)KADAVANTHRA	
10	REKHA (39 years)	LIFE/7/169/807856	NIKARTHI THITTAYIL (H.No: 1399)PANAMPILLY NAGAR	
11	BIJOY (39 years)	LIFE/7/169/661324	THOTTUNKATHARA (H.No: 1966)KADAVANTHRA	
12	SAJITHA (38 years)	LIFE/7/169/23874	KATTUMPURAM (H.No: 2628)PERUMANOOR	
13	LENIN (37 years)	LIFE/7/169/244660	KONNOTH VEEDU (H.No: 1215)KOCHUKADAVANTHRA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [എറണാകുളം സൗത്ത് (62) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	RAJAMMA SUKUMARAN (63 years)	LIFE/7/169/698575	KALLINGALTHUDI HOUE (H.No: 1608)KALOOR	
2	TELMA (49 years)	LIFE/7/169/419805	KAVUNKAL HOUSE (H.No: 4029)PADIYATHUKULAM MARKET ROAD	
3	HASEENA MANSOOR (48 years)	LIFE/7/169/713703	NERUMBODATHU PARAMBU (H.No: 721)ASHOKA ROAD	
4	P K MUNEEER (48 years)	LIFE/7/169/776709	VAIDYAR VEEDU (H.No: 62/6387 K4)JEWEL ARCADE BUILDING LAYAM ROAD ERNAKULAM	
5	REMYA SUDHEESH (33 years)	LIFE/7/169/226350	PUTHANPARAMBIL HOUSE (H.No: 1647 A 15)PADIYATHUKULAM COLONY , MARKET ROAD	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [ഗ്രാമ്പി നഗര് (63) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	NIRMALA (62 years)	LIFE/7/169/470752	VATTATHARA (H.No: 2503)NEAR KSRTC, ERNAKULAM	
2	SIJU POULOSE (32 years)	LIFE/7/169/12487	KIZHAKKEKEKRARA HOUSE (H.No: 3472)KARITHALA,	
3	Mary (74 years)	LIFE/7/169/187608	Perappilly House (H.No: 141)Matha Nagar Road, Kaloor	
4	K N MANI (65 years)	LIFE/7/169/596381	E W S 841 GANDHI NAGAR (H.No: 63/1443)KADAVANTHRA	
5	BINDU C P (50 years)	LIFE/7/169/85617	PRASANNANIVAS (H.No: EWS 724)GANDHINAGAR KADAVANTHRA	
6	SHEEBA (48 years)	LIFE/7/169/77920	P AND T COLONY (H.No: 598/17)GANDHI NAGAR	
7	SAPNA (48 years)	LIFE/7/169/160317	CHEMMATHUPARAMBIL (H.No: 2578)KALOOR	
8	RETHI R (44 years)	LIFE/7/169/761275	EWS (H.No: 735)GANDHI NAGAR	
9	SUDHA (35 years)	LIFE/7/169/323048	PALAKKATHARA HOUSE (H.No: 668)NEAR AMBEDKAR STADIUM	
10	SUBIN (34 years)	LIFE/7/169/390086	P AND T COLONY (H.No: 63/91)KADAVANTHRA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [കരുക്കടവ് (64) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
SI.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SHERLY GEORGE (54 years)	LIFE/7/169/251153	VALIYAPARAMBIL (H.No: 2129A)KALOOR P O	
2	DAISY THOMAS (54 years)	LIFE/7/169/548453	KOOTHOR HOUSE (H.No: 2361 A)KATTAKKARA CROSS ROAD,KALOOR	
3	ANNAM CHARLES (67 years)	LIFE/7/169/52860	MARIA NIVAS (H.No: 32/64)ERNAKULAM NORTH	
4	MOLLY XAVIER (65 years)	LIFE/7/169/825335	ADHAPPALLU HOUSE (H.No: 36/2005)DOCTOR GEORGE ROAD KALOOR	
5	leela (61 years)	LIFE/7/169/512271	PHED COLONY (H.No: 64/302)KATHRIKADAVU	
6	INDIRA (57 years)	LIFE/7/169/804208	NIKATHIL HOUSE, NEAR C B I OFFICE, KATHRIKADAVU (H.No: 64/2263)KALOOR	
7	thampi (50 years)	LIFE/7/169/448957	Valingathundi (H.No: 64/2266)Kaloor	
8	GAYATHRI S (46 years)	LIFE/7/169/892240	THUNDIPARAMBIL HOUSE (H.No: 4004-E4)AZAD ROAD,KALOOR	
9	LJIJ ANTONY (32 years)	LIFE/7/169/809450	PALLIPARAMBIL HOUSE (H.No: 5437 A)KALOOR	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള വേനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [കലുർ സൗത്ത് (65) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	K J JACOB (67 years)	LIFE/7/169/752627	KALLUVEETIL (H.No: 1774)PALRIVATTOM	
2	N V MARKOSE (64 years)	LIFE/7/169/270471	NJATTUTHOTIYIL (H.No: 29/1713 C)POOLATH LANE, BUND ROAD, VYTTILA	
3	SREEDEVI K P (53 years)	LIFE/7/169/677724	KANIYAMPADIKKAL VEEDU (H.No: 1657)KALOOR	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [എറണാകുളം സെന്റ്‌ർ (66) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	KANCHANA K A (71 years)	LIFE/7/169/337224	PANDARAPPARAMBIL (H.No: 1376)ERNAKULAM NORTH	
2	SREENIVASA KAMMATH (59 years)	LIFE/7/169/713715	KAPPATTIPARAMBIL (H.No: 66/376)ERNAKULAM	
3	JOHNSON P J (58 years)	LIFE/7/169/590734	PACHILAMITTATHU HOUSE (H.No: 66/1002)PULLEPADI	
4	Jiji C T (49 years)	LIFE/7/169/15305	CHAKKALATHUNDIYIL HOUSE (H.No: 817)C P UMMER ROAD,PULLEPADY	
5	VARGHESE P J (49 years)	LIFE/7/169/606020	PACHILAMATTAM HOUSE (H.No: 66/1001)NEAR PULLEPADI RAILWAY GATE	
6	RAJITHA KK (43 years)	LIFE/7/169/46727	KALLINGAL HOUSE, MAHAKAVI BHARATHIYAR ROAD (H.No: 556)ERNAKULAM	
7	RENJITHA K K (21 years)	LIFE/7/169/291423	കരിത്തല പറമ്പ് cp ummer റോഡ് (H.No: 1406)എറണാകുളം	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്ലിഡ് ആക്ഷൻ പദ്ധതികൾക്ക് ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കർട്ടിഫിക്കറ്റ് - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [എറണാകുളം നോർത്ത് (67) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	K A ANIL (51 years)	LIFE/7/169/458701	KALLINGAPURATHU (H.No: 67/10014)KAMMATH LANE, T D ROAD, ERNAKULAM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്ലിഡിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [അയ്യപ്പൻകാവ് (68) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	Sheela George (44 years)	LIFE/7/169/888953	Kollamparambil (H.No: 1868)Kombara	
2	Lucy (55 years)	LIFE/7/169/391097	Anthikate House (H.No: 954)Ayyappankavu, Ernakulam	
3	PREETHI AJAYAN (48 years)	LIFE/7/169/563396	ALATHUPARAMBU HOUSE (H.No: 68/501)M M ROAD, AYYAPPANKAVU, ERNAKULAM	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [തൃക്കണാർവട്ടം (69) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	R Renjana Murukan (48 years)	LIFE/7/169/425748	Kunnumpurath House (H.No: 69/2443)Pachalam	
2	SATHI GOPALAN (69 years)	LIFE/7/169/137615	ASSARIPARAMBU HOUSE (H.No: 266)KANNACHANTHODU ROAD,PACHALAM	
3	GRACY SEBASTIAN (68 years)	LIFE/7/169/795692	ODATHUMPARAMBU HOUSE (H.No: 69/1053-A)KANNACHANTHODU ROAD PACHALAM	
4	ABOOBACKER C H (61 years)	LIFE/7/169/257080	JEWEL HOMES SPRING FIELD (H.No: C6)SRM Road, Kaloor	
5	KALADEVI (60 years)	LIFE/7/169/149053	PAVATHIL HOUSE (H.No: 139)AYYAPPANKAVU	
6	JANAKI (60 years)	LIFE/7/169/890973	KASTHUBHAM VEEDU (H.No: 69/1687)S R M ROAD, KAIRALY LANE,PACHALAM P O	
7	CHINNA M J (58 years)	LIFE/7/169/517420	VALIYAPARAMBIL HOUSE (H.No: 69/434)AYYAPPANKAVU	
8	PREMA (53 years)	LIFE/7/169/499077	NEDUVELIPARAMBIL (H.No: 0)KANDACHANTHODU ROAD PACHALAM	
9	Geemon Xavier M (47 years)	LIFE/7/169/5362	Manthra House (H.No: 69/1641)B Paul Abrao Road, Cemetery Junction	
10	MAXY ALEX (47 years)	LIFE/7/169/418390	MANIYANTHARA (H.No: 446)MANDIRAM 4TH CROSS ROAD,AYYAPPANKAVU	
11	SHEEBA K S (45 years)	LIFE/7/169/34277	KANNOTH PARAMBIL (H.No: 18/64)SRM ROAD , ERNAKULAM NORTH	
12	SHONIMA AZAD (39 years)	LIFE/7/169/759708	ALAKKAPPILLY, CHITRA NIVAS (H.No: 1657)S.R.M ROAD	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [കലൂർ നോർത്ത് (70) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	LATHA T P (54 years)	LIFE/7/169/599722	THUNDAPARAMBIL HOUSE (H.No: 70/3097)DESHABHIMANI ROAD KALOOR	
2	BINDHU JOY (48 years)	LIFE/7/169/887094	Panayedath parambil house (H.No: 1113b)Puthiya road kaloor	
3	SAJITH (39 years)	LIFE/7/169/793336	MANAPARAMBIL HOUSE (H.No: 71/690)SOUTH KEERTHI NAGAR ROAD (SOUTH END) KALOOR	
4	BIJU (38 years)	LIFE/7/169/499190	CHOOREPARAMBU HOUSE (H.No: 70/531) DESHABHIMANI ROAD KALOOR	
5	PRAVITHAKUMARI V C (28 years)	LIFE/7/169/757880	CHAKKALAPADAM LANE (H.No: 1145)KALOOR	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [എളമക്കര സൗത്ത് (71) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	SALOMI (53 years)	LIFE/7/169/765433	ADIMAPARAMBU (H.No: 71/2485)KEERTHINAGAR ELAMAKKARA	
2	PRABHA (63 years)	LIFE/7/169/809113	KARIVELIPARAMBU HOUSE (H.No: 1639)BABY SMARAKA ROAD ELAMAKKARA	
3	K K VENU (62 years)	LIFE/7/169/768804	KALLARAKKAL HOUSE (H.No: 1281)KURUPPUMCHIRA ROAD, ELAMAKKARA	
4	TENCY (61 years)	LIFE/7/169/805031	KUTTYCHAKKALAKKAL HOUSE (H.No: 71/1410)ELAMAKKARA	
5	MARIYUMMA (53 years)	LIFE/7/169/692982	KUNNANAKATH VEEDU (H.No: 71/2844)KARUKAPPILLY ELAMAKKARA	
6	ABDUL RASHEED (46 years)	LIFE/7/169/309574	KANDOTHUPARAMBIL HOUSE (H.No: 71/1280)ELAMAKKARA	
7	Lissy (44 years)	LIFE/7/169/76994	kalathi parambil house (H.No: 71/1398)Elamakkara,thanikkal	
8	SMITHA (43 years)	LIFE/7/169/759113	ETTUKATTU TEMPLE ROAD (H.No: DEVASAM PARAMBIL)` ELAMAKKARA	

Life Mission				
ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങള്ക്കുള്ള അപേക്ഷ [പൊറ്റക്കുഴി (72) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]				
Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	JAYACHANDRAN P (52 years)	LIFE/7/169/833773	KUDILIL (H.No: 00)THANKAMALA, MATTUPETTY,VANDIPERIYAR PO	
2	NOUSHAD V E (50 years)	LIFE/7/169/240954	VALIYACHETTIPARAMBU (H.No: 2551)DESHABHIMANI KALOOR	
3	ASIYA (48 years)	LIFE/7/169/677526	KUMBALAPPILLY HOUSE (H.No: 00)KALOOR	
4	SINY A A (45 years)	LIFE/7/169/707154	CHERUPILLIL HOUSE (H.No: 72/1545)ELAMAKKARA	
5	Khyrunaisa (38 years)	LIFE/7/169/183781	Veluthedath (H.No: 331)Vadakod	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുള്ള അപേക്ഷ [പച്ചാളം (73) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

SI.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	BEENA ACHUTHAN (44 years)	LIFE/7/169/439862	KADAYAPARAMBIL HOUSE (H.No: C/O SURENDRAN, HOUSE NO :D-08)PACHALAM	
2	REMA NARAYANAN (83 years)	LIFE/7/169/751341	PULLETHUNDIYIL HOUSE (H.No: 73/1692)ERATTAKKULANGARA ROAD PACHALAM	
3	VARGHESE I C (73 years)	LIFE/7/169/818224	IYKKARAPARAMBIL HOUSE (H.No: 73/1345)SRM ROAD, PACHALAM	
4	K M PADMANABHAN (70 years)	LIFE/7/169/628382	PULLETHUNDI (H.No: 73/1686)ERATTAKULANGARA PACHALAM	
5	ALPHONSA THOMAS (63 years)	LIFE/7/169/786377	PALLIPARAMBIL HOUSE,ERATTAKULANGARA ROAD,PACHALAM (H.No: 1458)PACHALAM	
6	V B SABIRA (54 years)	LIFE/7/169/747644	THACHODI HOUSE (H.No: 70/1726)PACHALAM	
7	JANCY (53 years)	LIFE/7/169/377019	CHOOOLAKKAL (H.No: 1332)PACHALAM	
8	VISWAKUMAR P M (52 years)	LIFE/7/169/597200	PAMATTUTHUNDIPARAMBIL HOUSE (H.No: 168)TOLLGATE ROAD VADUTHALA	
9	GEOGY (47 years)	LIFE/7/169/137513	KOPRAPARAMBIL HOUSE (H.No: 73/1336)S R M CROSS ROAD PACHALAM	
10	DONY M K (45 years)	LIFE/7/169/284289	MEKKATTUKULAM (H.No: 330)PORKULAM	
11	MATHEW (42 years)	LIFE/7/169/497949	ERATTAKULANGARA (H.No: 1461)PACHALAM	
12	Saritha (38 years)	LIFE/7/169/214922	karshaka Road (H.No: Pamattuthundiyl house)vaduthala	

Life Mission

ഒന്നാം ഘട്ട അപ്പീലിനും ആക്ഷേപങ്ങൾക്കും ശേഷമുള്ള അർഹതപ്പെട്ട അപേക്ഷകരുടെ കരട് പട്ടിക - ഭൂമിയുള്ള ഭവനരഹിത കുടുംബങ്ങളുടെ അപേക്ഷ [തട്ടാഴം (74) വാർഡ് - കൊച്ചി-കോർപ്പറേഷൻ]

Sl.No	പേര് (വയസ്സ്)	അപേക്ഷാ നമ്പർ	വിലാസം	
1	Ajitha (52 years)	LIFE/7/169/871821	KALATHITARA VEEDU (H.No: 74/1295)VADUTHALA	
2	KRISHNANKUTTY K V (65 years)	LIFE/7/169/42209	KATTITHARA (H.No: 2739)THANTHONITHURUTH	
3	SEENA (54 years)	LIFE/7/169/450371	KUTTATTUSSERY HOUSE (H.No: 2060)PACHALAM	
4	ASHA PRASAD (50 years)	LIFE/7/169/567105	ALAKKAL HOUSE (H.No: 2114)SHANMUGHAPURAM, PACHALAM P O, ERNAKULAM	
5	SALVADOR V J (59 years)	LIFE/7/169/842789	VELIYATHUPARAMBIL HOUSE (H.No: 1536)JESUS ROAD VADUTHALA P O SCHOOL PADY	
6	SALIM KARUNAKARAN NAIR (59 years)	LIFE/7/169/815291	SUNIL NIVAS (H.No: 74/440-B)SHANMUGHAPURAM TEMPLE ROAD, VADUTHALA	
7	LABARANCIA MELBA P F (52 years)	LIFE/7/169/87286	PADINJATTUMMURI HOUSE, PUSHPAKA ROAD (H.No: 74/1573)VADUTHALA P O	
8	PHILOMINA (50 years)	LIFE/7/169/197490	KARUVELIPARAMBIL (H.No: 73/2362)PACHALAM	
9	KALPANA (47 years)	LIFE/7/169/422123	KALLUVEETIL HOUSE (H.No: 2056)SAFDAR HASMI LANE,PACHALAM P O	
10	SUDHEESH (44 years)	LIFE/7/169/794424	THACHAPUZHA HOUSE (H.No: 2100)PACHALAM	
11	SINDHU SANAL (43 years)	LIFE/7/169/888999	KALATHITHARA HOUSE (H.No: 1295)VADUTHALA	
12	VISHNU P R (28 years)	LIFE/7/169/844298	PALLIPARAMBIL HOUSE (H.No: 1293 A)PUSPAKA ROAD VADUTHALA	